
Егіндікөл аудандық мәслихат хатшысы Б.К.Абиловтың атқарған жұмыстары туралы есебі

Жетінші шақырылымдағы жергілікті өкілді билік органдары 
жұмысының бірінші жылы аяқталды. Өкілді органдардың 
қызметі ашықтық және айқындық режимінде жүргізіледі. 
Олардың жұмысына міндетті түрде атқарушы биліктің, күштік 
құрылымдардың басшылары ғана емес, сондай-ақ қоғамдық 
бірлестіктердің, үкіметтік емес ұйымдардың және бұқаралық 
ақпарат құралдарының өкілдері де қатысады.
Соңғы екі жыл жергілікті өзін-өзі басқару саласында бетбұрыс 
болды. Ең жоғары деңгейде жергілікті өзін-өзі басқаруды 
қолдау қажеттігі айтылған. Депутаттарға көбірек бюджет 
қаражатының бөлінуі мен ұтымды пайдаланылуын бақылауға 
дейін жауапкершілік жүктеледі. Сонымен қатар халықтың 
депутаттық қызметке деген талапшылдығы да арта түседі.
2021 жылды қорытындылай келе, Егіндікөл ауданының депутаттық 
корпусының басты назарында Мемлекет басшысының «Халық 
бірлігі және жүйелі реформалар – ел өркендеуінің берік негізі» 
атты Қазақстан халқына Жолдауын және стратегиялық сипаттағы 
басқа да бағдарламалық құжаттарды іске асыруға байланысты 
мәселелер болды деп айтуға болады.
Депутаттық қызмет негізінен төрт өлшемнен құралады 
және тиісінше мыналар бойынша бағаланады:
- депутаттардың мәслихат сессияларындағы қызметі
- сайлау округіндегі депутаттардың қызметі
- мәслихаттың тұрақты комиссияларындағы қызметі
- бұқаралық ақпарат құралдарындағы белсенділік.
Есепті кезеңде мәслихат 14 сессия өткізді, 66 мәселе қаралды.
Олардың арасында Егіндікөл ауданы халқының денсаулығын 
нығайтуға, елді мекендерді абаттандыруға, жергілікті полиция 
қызметінің жұмысына байланысты және тағы басқа мәселелер 
өзекті болып табылады.
Сессияларда қаралатын негізгі мәселелер 2020 жылға арналған 
бюджеттің атқарылуына, сондай-ақ аудандық бюджеттің және 
ауылдық      округтер мен     ауылдардың үш жылға арналған 
бюджеттерінің бекітілуіне қатысты болды. Болашаққа бюджетті 
қалыптастыру барлық депутаттардың белсенді қатысуымен 
өтті. Бұл мәселелер депутаттық сағатта белсенді талқыланды. 
Ұсыныстардың 30% - дан астамы 2021-2023 жылдарға арналған 
бюджет жобасына енгізілген.
Мәслихат депутаттарының бастамасы бойынша аудандық 
бюджет қаражаты есебінен құны 35 млн.теңге спорт кешені 
салынды, 40 млн. теңгеден астам сомаға стадионды қайта 
жаңарту жүргізілді, болжамды құны 80 млн. теңгеден асатын 
Егіндікөл ауылында жабық бассейн салу туралы ұсыныс 
енгізілді.
Жыл бойы депутаттар бірқатар стратегиялық құжаттарды қарады: 
«Егіндікөл ауданында Жұмыспен қамтудың жол картасы – 2020» 
мемлекеттік қолдау бағдарламасы, Егіндікөл ауданының аумағын 
дамытудың 2015-2020 жылдарға арналған бағдарламасы, 
«Дипломмен   ауылға» мемлекеттік бағдарламасының      жүзеге 
асырылу барысы туралы, Егіндікөл ауданында Қазақстан 
Республикасындағы тіл саясатының 2020-2025 жылдарға арналған 
бағдарламасын іске асыру туралы, 2015-2019 жылдарға арналған 
«Нұрлы жер» мемлекеттік бағдарламасы.
Егіндікөл ауданы әкімінің өзіне жүктелген функциялар мен 
міндеттерді орындау туралы есебі тыңдалды және оң бағалаумен 
қабылданды.
«Құқықтық актілер туралы» ҚР Заңына сәйкес, құқықтық 
нормаларды қарастыратын сессиялардың 13 шешімі әділет 
органдарында мемлекеттік тіркеуден өтіп, мемлекеттік нөмір 
беріле отырып, Нормативтік-құқықтық актілердің мемлекеттік 
тізіліміне енгізілді.
Аудандық мәслихаттың назарында экономиканың басым 
салалары тұрақты тұр. Олардың барлығы бүгінде 2 
тұрақты комиссияның құрамына кіретін депутаттар. Өткен 
жылы комиссиялар аудандағы әлеуметтік саланы, Ауыл 
шаруашылығын, құрылысты дамытуға, дене шынықтыру мен 
спортты дамытуға және қолдауға қатысты 10-ға жуық мәселені 
зерделеп, қарады.
2020 жылы депутаттардың ұсынысы бойынша Егіндікөл 
аудандық ауруханасының бас дәрігерінің «Егіндікөл ауданындағы 
денсаулық сақтау саласының жай-күйі мен даму перспективалары 
туралы» есебін тыңдап, депутаттардың бірқатар проблемалық 
мәселелерді белсенді талқылауына себеп болды. Қабылданып 
жатқан шараларға қарамастан, білікті медицина кадрларының 
тапшылығы, шұғыл медициналық көмек көрсету және 
жабдықтардың тозуы неғұрлым өткір проблема болып отыр.
Бюджет қаражаттарының сапалы орындалуын бақылау мақсатында 
тұрақты комиссия отырысында 2020 жылға арналған Егіндікөл 
ауданының Аудандық бюджетінің атқарылуы және ауылдық округтер 
мен ауылдар бюджеттерінің атқарылуы туралы жылдық есепті бекіту 
бойынша Экономика және қаржы бөлімінің басшысы С.В. Приданның 
есебі тыңдалды. Депутаттар атқарушы органдардың бюджет 
қаражатының тиімді және мақсатты орындалуы бойынша жұмысына 
объективті баға беретін қорытынды дайындады және 2020 жылға 
арналған аудандық бюджеттің және Егіндікөл ауданының ауылдық 
округтер мен ауылдар бюджеттерінің атқарылуы туралы жылдық 
есепті кезекті сессияның бекітуіне енгізді. Бюджет шығыстарын 
қалыптастыру кезінде мәслихат депутаттары әлеуметтік 
қорғау, білім беру, сумен жабдықтау, көлік инфрақұрылымын 
дамыту салаларындағы маңызды проблемаларды және басқа 

да бірқатар проблемаларды көтереді. Бекітілген бюджеттерде 
көрсетілмеген мәселелер бақылауға алынады және бюджетті 
одан әрі нақтылау кезінде шешіледі.
«Егіндікөл ауданының елді мекендерін абаттандыруды жақсарту, 
автомобиль жолдарын ұстау және жөндеу туралы» мәселе дәстүрлі 
болып табылады.
Нәтижелері бойынша бірқатар проблемалық мәселелерді шешу 
үшін атқарушы органдарға тиісті ұсынымдар мен ұсыныстар 
берілді.
Мәслихат бақылау – есеп органы тексеру комиссиясымен тығыз 
байланыста жұмыс істейді. Біз олардан жүргізілетін тексерулер 
туралы есептерді және олар бойынша қорытындыларды жүйелі 
түрде аламыз. Депутаттар жыл сайын атқарылған жұмыстар 
туралы есеп қабылдайды, онда Егіндікөл ауданы бюджетінің 
кірісіне салықтық және салықтық емес түсімдердің толықтығы, 
бекітілген көрсеткіштермен салыстырғанда бюджет қаражатының 
нақты жұмсалуы мәселелері қаралды, сондай-ақ қаржыландыру 
жоспарын сапалы орындау, мекемелердің артық төлеуіне жол 
бермеу, бюджеттік бағдарламаларды орындаудың қатаң қаржылық 
тәртібінің сақталуын қамтамасыз ету бойынша ұсынымдар 
әзірленді.
Биылғы жылы мәслихат депутаттары онлайн және 
оффлайн сессиялар мен қаралатын мәселелер бойынша 
жарыссөздерге белсенді қатысты. Депутаттардың онлайн 
сессияларға келуі орташа есеппен 98% - ды құрады.
Аудандық мәслихат депутаттарының негізгі қызметінің бірі 
азаматтарды жеке мәселелері бойынша қабылдау болып 
табылады. Депутаттық өкілеттігін орындау – бұл аудандық 
мәслихаттың жұмысына қатысу ғана емес, сайлаушылармен 
жұмыс істеу.
Әр депутатта азаматтарды қабылдаудың ай сайынғы кестесі 
белгіленген, сондай-ақ азаматтарды қабылдау «Nur Otan» 
партиясының аудандық филиалдары жанындағы қоғамдық 
қабылдауда жүргізіледі.
Жұмысқа орналастыру, жолдарды қардан тазалау, қоқыс шығару, 
«Дипломмен ауылға» бағдарламасы бойынша келген жас 
мамандардың тұру құнын төмендету, зейнеткерлерге көмір және 
отын дайындауға көмек көрсету, су жеткізу және т.б. мәселелер 
бойынша 88 азаматтарды қабылдау өткізілді. Депутаттардың 
жұмысының сапасы жайлы тұрғындардан түскен өтініштердің 
75 пайызының қаралуы айтып тұр,  қалғандары қарау сатысында 
немесе ұзақ мерзімді шешімі бар.
Бүгінгі таңда елімізде «Өзгерістер жолы: әркімге лайықты 
өмір!» атты партияның сайлауалды бағдарламасының іске 
асырылуы толығымен жүріп жатыр.
Бұл бағдарлама Қазақстан Республикасының Тұңғыш 
Президенті, «Nur Otan» партиясының Төрағасы Нұрсұлтан 
Әбішұлы Назарбаевтың тапсырмасы бойынша әзірленді.
Ол таяудағы 5 жылға арналған егжей-тегжейлі іс-қимыл 
жоспарын ұсынады және біздің еліміздің әлеуметтік-
экономикалық әл-ауқатын жақсартуға бағытталған.
Жол картасында халықтың барлық топтарының мүдделері 
ескерілген, сондықтан партияның сайлауалды бағдарламасының 
әрбір тармағын бақылау өте маңызды.
Қазақстан Республикасының Тұңғыш Президенті, «Nur Otan» 
партиясының Төрағасы Нұрсұлтан Әбішұлы Назарбаевтың, 
алдымызға депутаттарға Жол картасының барлық 
индикаторларының орындалуын бақылауды қамтамасыз ету 
міндетін қойғанын еске салғым келеді.
Осы мақсатта аудандық мәслихатта жергілікті атқарушы 
органдармен өзара іс-қимыл бойынша жүйелі жұмыс жолға 
қойылған.
«Nur Otan» партиясы бағдарламасының 7 бағыты бойынша 95 
тармақ, оның ішінде 18 индикатор мен 77 іс-шара жоспарланған.
Ағымдағы жылы:
Жалпы саны 150 бас болатын 3 ет фермасы құрылды: 
Қоржынкөл ауылында «ANKAZ» шаруашылық қожалығы 
(депутат Шекенов Е. М.), Полтавское ауылында «Радион» 
шаруашылық қожалығы,  Жалманқұлақ ауылында 
«Жақсылық» шаруашылық қожалығында құрылған. 
Абай ауылындағы «Раинбеков» шаруашылық қожалығында 
мал шаруашылығы базасының құрылысы аяқталды; ауыл 
шаруашылығы тауарын өндірушілер 0,150 млн. га жерге 2100 тонна 
минералды тыңайтқыштар сатып алды; өсімдіктерді химиялық отау 
295 мың га жерге жүргізілді, бұл 94,2% құрады;
жалпы егіс көлемі 313 мың га, 3 репродукциялы тұқым 256,5 мың га 
құрады, бұл 82% құрады;
2021 жылғы 12 наурызда ШЖҚ «Егіндікөл Су Арнасы» МКК 
жылу энергиясын өндіру, беру, тарату және жабдықтау 
бойынша реттеліп көрсетілетін қызметтердің тарифтері мен 
тарифтік сметасын бекіту туралы жария тыңдау өткізілді;
«Еңбек» бағдарламасы аясында 12 251,4 мың теңге сомасына 21 
грант берілді, 5 қатысушы 21 млн теңге сомасына кредит алды;
Егіндікөл ауылының 7 көшесінің жолдарына орташа жөндеу 
жүргізілді. 5,3 км, оның ішінде Калинин көшесі-1км, Пушкин 
көшесі-1км, Восточная көшесі-1км, Целинная көшесі-0,8 
км, Спортивная көшесі-0,5 км, Киров көшесі-0,4 км, шағын 
аудан-0,6 км;
Ұзынкөл ауылындағы Спиридоновка ауылындағы 0,5 км. Горький 
көшесі бойындағы 1,9 км. Егіндікөл ауылындағы 11,7 км. кентішілік 

жолға жөндеу жүргізілді;
2020 жылы Жаңақоныс мектебінде БМК орнатылды;
жыл сайын 1 дәрігерді оқыту аудан әкімінің грантын бөлу есебінен 
1 дәрігерді оқыту мақұлданды;
Денсаулық сақтау саласындағы маманға 1 көтерме жәрдемақы 
және тұрғын үй сатып алуға 1 бюджеттік кредит берілді;
2021 жылы басқа өңірлерден 8 отбасы тартылды. 2021-2022 
жылдары мектептерді жабу, мектептерді орта мектептен негізгі 
немесе негізгі орта мектептен ауыстыру жоспарланбаған;
ағымдағы жылдың 11 айында жұмыссыздық деңгейі 2,8% 
құрады (аудандағы барлық жастар 1227 адам, оның ішінде 
жұмыссыздар 35 адам).
Өздеріңіз білетіндей, ауыз сумен қамтамасыз ету-бүгінгі күннің 
өзекті тақырыбы.
Магистральдық су құбыры 50 жылдан астам күрделі жөндеусіз жұмыс 
істейді, су құбыры 90% - ға тозған және жекелеген учаскелерде су 
шығыны 70-80% - ға жетеді, осыған байланысты сумен жабдықтауға 
қатысты жағдай жыл сайын нашарлап келеді және ең авариялық 
учаскелерді қайта жаңартуды жүргізу қажеттілігі туралы мәселе 
өте өзекті болып тұр. Жоғарыда баяндалғанды ескере отырып, 
әлеуметтік маңыздылығы мен өмірлік маңызды аспектілерін ескере 
отырып, депутаттар Егіндікөл ауылы бағытындағы магистральдық 
су құбырын жөндеу үшін жақын арада республикалық бюджеттен 
Қазақстан Республикасы Парламентінің Сенаты мен Мәжілісіне, 
«Nur Otan» партиясының Ақмола облыстық филиалына және Ақмола 
облыстық мәслихатына қосымша қаражат бөлуге жәрдем көрсетуді 
сұрап сұрау жіберді. Егіндікөл ауданын сумен жабдықтауға қатысты 
Қазақстан Республикасы Экология, Геология және табиғи ресурстар 
министрлігінің Су ресурстары комитеті «Нұра топтық су құбыры» РМК 
пайдаланушы ұйымы су құбырын толық қайта жаңарту үшін жобалау-
сметалық құжаттаманы әзірлеу бойынша жұмыс жүргізіп жатқанын 
хабарлайды. Мемлекеттік сараптаманың оң қорытындысын 
алғаннан кейін Комитет 2022 жылы құрылыс-монтаждау 
жұмыстарын бастау үшін бюджеттік өтінім беруді жоспарлап 
отыр.
Депутаттардың қоғам қайраткерлері ретіндегі қажеттілігі 
олардың барлығы атқарушы органдардың әртүрлі 
консультативтік-кеңесші комиссияларының және қоғамдық 
ұйым кеңесінің құрамына кіретіндігімен түсіндіріледі.
Жергілікті жерлерде, өз сайлау округтерінде тәжірибелік көмек 
көрсету бойынша көптеген жұмыстар жүргізілді: зейнеткерлер 
мен тұрмысы төмен отбасыларға шөп, көмір, отын жеткізу, 
елді мекендердің көшелерін тазалауға көмек көрсету, 
«Мектепке жол» акциясы бойынша, Қарттар күніне және 
балаларды қорғау күніне орай 5 млн.теңгеден астам сомаға 
материалдық көмек көрсету.
Тек халықтың қайырымдылық көмегіне депутаттар 4 млн. теңгеден 
астам қаражат бөлді. Бұл мектеп домбыра оркестріне 500 мың 
теңгеге Қ.О. Достенов музыкалық аспаптар сатып алуға, Егіндікөл 
ауылында жабық бассейн құрылысына жобалық-сметалық 
құжаттаманы әзірлеуге 3 млн. теңге көлемінде Р. У. Ахмедов, 
мүгедек балалардың шығармашылығын дамыту үшін трансформер-
үстел сатып алуға 25 мың теңгеден астам көмек көрсетілінді.
Бұл жекелеген азаматтар мен сайлау округтеріндегі әлеуметтік 
мекемелердің мәселелерін шешуге айтарлықтай 
ықпал етті.
Депутат жұмысының маңызды құрамдас бөлігі-әлеуметтік 
желілердегі жұмыс. Әрбір халық қалаулысының және жалпы 
депутаттық корпустың бастамалық аспектісін қозғай отырып, 
ашықтық – депутаттың қоғам алдында жауапты саясаткер 
мәртебесін растайтын негізгі міндеттерінің бірі екенін атап 
өту қажет. Бұған цифрлық технологиялар көмектесуі керек.
Қазақстанда Интернетті пайдаланушылар саны бүкіл халықтың 
84,2% - ын құрайды. Әлеуметтік медианың ерекшелігі уақыт пен 
күшті қажет етеді, бірақ артықшылықтары сөзсіз - бұл ақпараттың 
таралу жылдамдығы да, аудиторияның қол жетімділігі де. Мәслихат 
аппараты депутаттарға әлеуметтік желілердегі жұмыстың ерекшелігі 
бойынша ұсынымдар әзірлеп, жіберді.
Депутаттар қызметінің бір бағыты бұқаралық ақпарат 
құралдарымен байланыс болып табылады. Есепті кезең 
ішінде аудандық «Алтын астық» газетінің беттерінде 4 мақала 
жарияланды.
Халықты барынша толық ақпараттандыру мақсатында аудандық 
мәслихаттың сайты құрылды. Мұнда мәслихат пен депутаттардың 
қызметі туралы, қабылданған шешімдер мен қаулылар туралы 
ақпарат алуға, түсініктемелер қалдыруға және өз ұсыныстарыңызды 
енгізуге, қызықтыратын сұрақтар қоюға болады. Бұдан басқа, жоғары 
палатаның және барлық деңгейдегі жергілікті өкілді органдардың 
барлық депутаттары тіркелетін әріптестер арасындағы диалог 
үшін платформа ретінде «Мәслихаттар» Веб-порталы құрылды.
Өз кезегінде, мәслихаттар жұмысының ашықтығын 
арттыру үшін мәслихаттар отырыстарын міндетті түрде 
онлайн-трансляциялау практикасы белсенді енгізілуде.
Халықтың тұрмысын жақсарту, өңір тыныс – тіршілігінің 
барлық салаларының тұрақты жұмыс істеуі үшін қалыпты 
жағдайлармен қамтамасыз ету-бұл жерде сөзсіз жергілікті 
атқарушы биліктің еңбегі бар және бұл ретте оның депутаттық 
корпуспен тиімді өзара іс-қимылы маңызды рөл атқарды.
Алдағы уақытта да біз өз жұмысымызды жақсарту және 
жетілдіру бойынша барлық шараларды қабылдайтын 
боламыз.



 2 № 1Алтын астық
Егіндікөл аудандық мәслихатының  

2021  жылғы 23 желтоқсандағы № 7С13-2
«2022 - 2024 жылдарға арналған аудандық  бюджет  туралы» 

шешімі
Егіндікөл аудандық         мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
1. 2022 – 2024 жылдарға арналған аудандық бюджет тиісінше 1, 2, 3-  қосымшаларға сәйкес, 
оның ішінде 2022 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
1) кірістер – 2 037 601,0 мың теңге, оның ішінде:
салықтық түсімдер – 353 720,0 мың теңге;
салықтық емес түсімдер – 7 633,0 мың теңге;
трансферттер түсімі – 1 676 248,0 мың теңге;
2) шығындар – 2 000 816,0 мың теңге;
3) таза бюджеттік кредиттеу – -1 783,0 мың теңге, оның ішінде:
бюджеттік кредиттер – 9 189,0 мың теңге; 
бюджеттік кредиттерді өтеу – 10 972,0 мың теңге;
4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 36 785,0 мың теңге, оның ішінде:
қаржы активтерін сатып алу – 36 785,0 мың теңге;
мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
5) бюджет тапшылығы (профициті) – 1 783,0 мың теңге;
6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 
- 1783,0 мың теңге:
қарыздар түсімі – 9 189,0 мың теңге;
қарыздарды өтеу – 10 972,0 мың теңге;
бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 мың теңге.
2. 2022 жылға арналған аудандық бюджетте облыстық бюджеттен 2022 жылға 1 030 265,0 мың 
теңге сомасында субвенция қарастырылғаны ескерілсін.
3. 2022 жылға арналған аудандық бюджетте аудандық бюджеттен ауыл және ауылдық 
округтердің бюджеттеріне берілетін 170 005,0 мың теңге сомасындағы субвенция көлемінің 
қарастырылғаны ескерілсін, соның ішінде:  
Абай ауылы 15 425,0 мың теңге;
Спиридоновка ауылы 22 019,0 мың теңге;
Бауман ауылы 22 082,0 мың теңге;
Буревестник ауылы 12 365,0 мың теңге;
Егіндікөл ауылы 34 622,0 мың теңге;
Қоржынкөл ауылы 13 339,0 мың теңге;
Алакөл ауылдық округі 17 259,0 мың теңге;
Ұзынкөл ауылдық округі 17 159,0 мың теңге;
Жалманқұлақ ауылдық округі 15 735,0 мың теңге.
4. 2022 жылға арналған аудандық бюджетте республикалық бюджеттен  нысаналы трансферттер 
және бюджеттік кредиттер қарастырылғаны ескерілсін, 4 қосымшаға сәйкес. 
Көрсетілген нысаналы трансферттер сомаларын бөлу аудан әкімдігінің қаулысымен анықталады. 
5. 2022 жылға арналған аудандық бюджетте облыстық бюджеттен нысаналы трансферттер   
қарастырылғаны ескерілсін, 5 қосымшаға сәйкес.
Көрсетілген нысаналы трансферттер сомаларын бөлу аудан әкімдігінің қаулысымен анықталады.
6. 2022 жылға арналған аудандық бюджетте бюджеттік кредиттер бойынша негізгі қарызды  
өтеу сомалары 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018 және 2019 жылдарда 
республикалық бюджеттен мамандарға әлеуметтік  қолдау  шараларын  көрсетуді іске асыру 10 
972,0 мың теңге сомасында бөлінгені  ескерілсін.
7.  Жергілікті  атқарушы  органның 2022 жылға  арналған  резерві  1000,0 мың теңге сомасында 
бекітілсін.
8. Осы шешім 2022  жылдың 1 қаңтарынан бастап  қолданысқа  енгізіледі. 

Егіндікөл аудандық мәслихатының хатшысы  Б. Абилов

(2021  жылғы  30 желтоқсандағы   Нормативтік кұқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу  тізілімінде  
№ 26271  болып тіркелген)

   

                                                                           Егіндікөл   аудандық   мәслихатының     
                                                                           2021 жылғы  23 желтоқсандағы  № 

7С13-2шешіміне  1 қосымша
 2022 жылға арналған аудандық бюджет                                                                                                                                           

                    
Санаты   

Сома,              мың 
теңге

 Сыныбы

  
Кіші сыныбы
 Атауы

   I. Кірістер 2 037 601,0
1   Салықтық түсімдер 353 720,0

 01  Табыс салығы 2 119,0
  2 Жеке табыс салығы 2 119,0
 03  Әлеуметтiк салық 196 112,0
  1 Әлеуметтік салық 196 112,0
 04  Меншiкке салынатын салықтар 21 784,0
  1 Мүлiкке салынатын салықтар 21 784,0

 05  Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар 35 969,0

  2 Акциздер 393,0

  3 Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер 32 898,0

  4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi жүргiзгенi үшiн алынатын 
алымдар 2 678,0

 08  

Заңдық маңызы бар әрекеттерді жасағаны және (немесе) 
оған уәкілеттігі бар мемлекеттік органдар немесе 
лауазымды адамдар құжаттар бергені үшін алынатын 
міндетті төлемдер

97 736,0

  1 Мемлекеттік баж 97 736,0
2   Салықтық емес түсiмдер 7 633,0

 01  Мемлекеттік  меншіктен  түсетін кірістер 4 321,0

  5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін 
кірістер 4 311,0

  7 Мемлекеттік бюджеттен берілген кредиттер бойынша 
сыйақылар 10,0

 06  Басқа да салықтық емес түсiмдер 3 312,0

  1 Басқа да салықтық емес түсiмдер 3 312,0

4   Трансферттер  түсімі 1 676 248,0

 02  Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан 
түсетiн трансферттер 1 676 248,0

 2 Облыстық бюджеттен түсетiн трансферттер 1 676 248,0

Функционалдық топ

Сома,              мың 
теңге

 Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

  Бағдарлама

   Атауы
   II. Шығындар 2 000 816,0

01   Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 340 047,0

Решение 
Егиндыкольского районного бюджета от 23 декабря  2021 года № 

7С13-2  «О  районном бюджете на 2022-2024 годы»

Егиндыкольский районный маслихат  РЕШИЛ:
1. Утвердить районный бюджет на 2022-2024 годы, согласно приложениям 1, 2, 3  
соответственно, в том числе на 2022 год  в следующих объемах:
1) доходы – 2 037 601,0  тысяч тенге, в том числе:
налоговые поступления –  353 720,0 тысяч тенге;
неналоговые поступления – 7 633,0 тысяч тенге;
поступления    трансфертов – 1 676 248,0 тысяч тенге;
2) затраты – 2 000 816,0 тысяч тенге;
3) чистое бюджетное кредитование – -1 783,0 тысяч тенге, в том числе:
бюджетные кредиты – 9 189,0 тысяч тенге;
погашение бюджетных кредитов – 10 972,0 тысяч тенге;
4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 36 785,0 тысяч тенге, в том числе:
приобретение финансовых активов – 36 785,0 тысяч тенге;
поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;
5) дефицит (профицит) бюджета – 1 783,0 тысяч тенге;
6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 
-1 783,0 тысяч тенге:
поступление займов – 9 189,0 тысяч тенге;
погашение займов – 10 972,0 тысяч тенге;
используемые остатки бюджетных средств – 0 тысяч тенге.
2. Учесть, что в районном бюджете на 2022 год предусмотрена из областного бюджета 
субвенция на 2022 год  в сумме  1 030 265,0 тысяч тенге.
3. Учесть, что в районном бюджете на 2022 год предусмотрены объемы субвенций, 
передаваемых из районного бюджета бюджетам сел и сельских округов, в сумме 170 005,0 
тысячи тенге, в том числе:
село Абай 15 425,0 тысяч тенге;
село Спиридоновка 22 019,0 тысяч тенге;
село Бауманское 22 082,0 тысяч тенге;
село Буревестник 12 365,0 тысяч тенге;
село Егиндыколь 34 622,0 тысяч тенге;
село Коржинколь 13 339,0 тысячи тенге;
Алакольский сельский округ 17 259,0 тысячи тенге;
Узынкольский сельский округ 17 159,0 тысячи тенге;
Жалманкулакский сельский округ 15 735,0 тысяч тенге.
4. Учесть, что в районном бюджете на 2022 год предусмотрены целевые трансферты и 
бюджетные кредиты из республиканского бюджета, согласно приложению 4. 
Распределение указанных сумм целевых трансфертов определяется постановлением акимата 
района.
5. Учесть, что в районном бюджете на 2022 год предусмотрены целевые трансферты из 
областного бюджета, согласно приложению 5. 
Распределение указанных сумм целевых трансфертов определяется постановлением акимата 
района.
6. Учесть, что  в районном  бюджете  на  2022 год  предусмотрены  суммы
погашения основного долга по бюджетным кредитам, выделенных из республиканского  
бюджета в 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018 и 2019 годах для реализации 
мер социальной поддержки специалистов в сумме 10 972,0  тысяч тенге.
7. Утвердить  резерв местного исполнительного органа района  на 2022 год в сумме 1000,0 
тысяч тенге.
8. Настоящее решение вводится  в действие  с 1 января  2022 года. 
  
 Секретарь Егиндыкольского  районного маслихата  Б. Абилов

(зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов от 30 
декабря  2021 года № 26271)

   

                                                                      Приложение  1    
к   решению Егиндыкольского районного  

маслихата от  23 декабря  2021 года  № 7С13-2 
Районный бюджет на 2022 год

Категория   
 Сумма, тысяч 

тенге
 Класс  

  
Подкласс
 Наименование

   I. Доходы 2 037 601,0
1   Налоговые поступления 353 720,0

 01  Подоходный налог 2 119,0
  2 Индивидуальный подоходный налог 2 119,0
 03  Социальный налог 196 112,0
  1 Социальный налог 196 112,0
 04  Hалоги на собственность 21 784,0
  1 Hалоги на имущество 21 784,0
 05  Внутренние налоги на товары, работы и услуги 35 969,0
  2 Акцизы 393,0
  3 Поступления за использование природных и других ресурсов 32 898,0

  4 Сборы за ведение предпринимательской и профессиональной 
деятельности 2 678,0

 08  

Обязательные платежи, взимаемые за совершение 
юридически значимых действий и (или) выдачу документов 
уполномоченными на то государственными органами или 
должностными лицами 

97 736,0

  1 Государственная пошлина 97 736,0
2   Неналоговые поступления 7 633,0

 01  Доходы от государственной собственности 4 321,0

  5 Доходы от аренды  имущества, находящегося в 
государственной собственности 4 311,0

  7 Вознаграждения по кредитам, выданным из государственного 
бюджета 10,0

 06  Прочие неналоговые поступления 3 312,0
  1 Прочие неналоговые поступления 3 312,0

4   Поступления  трансфертов 1 676 248,0

 02  Трансферты из вышестоящих органов государственного 
управления 1 676 248,0

  2 Трансферты из областного бюджета 1 676 248,0

Функциональная группа

 Сумма, тысяч тенге
 Администратор бюджетных программ
  Программа
   Наименование
   II. Затраты 2 000 816,0

01   Государственные услуги общего характера 340 047,0
 112  Аппарат маслихата района (города областного значения) 47 810,0
  001 Услуги по обеспечению деятельности маслихата района 

(города областного значения) 47 810,0



3Алтын астық№ 1
01 112  Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының 

аппараты 47 810,0

  001 Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер 47 810,0

01 122  Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты 168 566,0
01 122 001 Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің қызметін 

қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер 168 566,0

01 459  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика 
және қаржы бөлімі 51 935,0

13  001 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономикалық 
саясаттын қалыптастыру мен дамыту, мемлекеттік 
жоспарлау,  бюджеттік атқару және коммуналдық меншігін 
басқару  саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру 
жөніндегі қызметтер

43 517,0

01 459 003 Салық салу мақсатында мүлікті бағалауды жүргізу 225,0
01 459 010 Жекешелендіру, коммуналдық меншікті басқару, 

жекешелендіруден кейінгі қызмет және осыған байланысты 
дауларды реттеу 

1 102,0

  113 Төменгі тұрған бюджеттерге берілетін нысаналы ағымдағы  
трансферттер 7 091,0

13 495  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, құрылыс, 
тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі 
және автомобиль жолдары бөлімі

71 736,0

13  001 Жергілікті деңгейде сәулет, құрылыс, тұрғын үй-
коммуналдық шаруашылық, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары саласындағы мемлекеттік саясатты 
іске асыру жөніндегі қызметтер

39 218,0

  113 Төменгі тұрған бюджеттерге берілетін нысаналы ағымдағы  
трансферттер 32 518,0

02   Қорғаныс 2 469,0
02 122  Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты 2 469,0
02 122 005 Жалпыға бірдей әскери міндетті атқару шеңберіндегі іс-

шаралар 1 206,0

02 122 006 Аудан (облыстық маңызы бар қала) ауқымындағы төтенше 
жағдайлардың алдын алу және оларды жою 1 157,0

02 122 007 Аудандық (қалалық) ауқымдағы дала өрттерінің, сондай-
ақ мемлекеттік өртке қарсы қызмет органдары құрылмаған 
елдi мекендерде өрттердің алдын алу және оларды сөндіру 
жөніндегі іс-шаралар

106,0

03   Қоғамдық тәртіп, қауіпсіздік, құқықтық, сот, қылмыстық-
атқару қызметі 265,0

 495  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, құрылыс, 
тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі 
және автомобиль жолдары бөлімі

265,0

  019 Елдi мекендерде жол қозғалысы қауiпсiздiгін қамтамасыз 
ету 265,0

06   Әлеуметтiк көмек және әлеуметтiк қамсыздандыру 125 410,0
 451  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен 

қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі 125 410,0

06 451 001 Жергілікті деңгейде халық үшін әлеуметтік 
бағдарламаларды жұмыспен қамтуды қамтамасыз етуді 
іске асыру саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру 
жөніндегі қызметтер 

34 955,0

06 451 002 Жұмыспен қамту бағдарламасы 24 061,0
06 451 005 Мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек 11 596,0
06 451 007 Жергілікті өкілетті органдардың шешімі бойынша мұқтаж 

азаматтардың жекелеген топтарына әлеуметтік көмек 16 493,0

06 451 010 Үйден тәрбиеленіп оқытылатын мүгедек балаларды 
материалдық қамтамасыз ету 579,0

06 451 014 Мұқтаж азаматтарға үйде әлеуметтiк көмек көрсету 1 191,0

06 451 017 Оңалтудың жеке бағдарламасына сәйкес мұқтаж 
мүгедектерді протездік-ортопедиялық көмек, 
сурдотехникалық құралдар, тифлотехникалық құралдар, 
санаторий-курорттық емделу, міндетті гигиеналық 
құралдармен қамтамасыз ету, арнаулы жүріп-тұру 
құралдары, қозғалуға қиындығы бар бірінші топтағы 
мүгедектерге жеке көмекшінің және есту бойынша 
мүгедектерге қолмен көрсететін тіл маманының қызметтері 
мен қамтамасыз ету

1 759,0

06 451 023 Жұмыспен қамту орталықтарының қызметін қамтамасыз 
ету 25 473,0

  050 Қазақстан Республикасында мүгедектердің құқықтарын 
қамтамасыз етуге және өмір сүру сапасын жақсарту 547,0

  054 Үкіметтік емес ұйымдарда мемлекеттік әлеуметтік 
тапсырысты орналастыру 2 755,0

  113 Төменгі тұрған бюджеттерге берілетін нысаналы ағымдағы  
трансферттер 6 001,0

07   Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 125 248,0
 495  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, құрылыс, 

тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі 
және автомобиль жолдары бөлімі

125 248,0

  007 Коммуналдық тұрғын үй қорының тұрғын үйін жобалау және 
(немесе) салу, реконструкциялау 581,0

  016 Сумен жабдықтау және су бұру жүйесінің жұмыс істеуі 124 037,0
  033 Инженерлік-коммуникациялық инфрақұрылымды жобалау, 

дамыту және (немесе) жайластыру 630,0

08   Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк 235 391,0
08 819  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат, 

мәдениет, тілдерді дамыту және спорт бөлімі 235 391,0

08 478 001 Ақпаратты, мемлекеттілікті нығайту және азаматтардың 
әлеуметтік сенімділігін қалыптастыру саласында жергілікті 
деңгейде мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі 
қызметтер

44 341,0

08 478 004 Жастар саясаты саласында іс-шараларды іске асыру 1 000,0
08 478 005 Мемлекеттік ақпараттық саясат жүргізу жөніндегі қызметтер 12 201,0
08 478 007 Аудандық (қалалық) кiтапханалардың жұмыс iстеуi 19 701,0
08 478 008 Мемлекеттiк тiлдi және Қазақстан халқының басқа да 

тiлдерін дамыту 1 643,0

08 478 009 Мәдени-демалыс жұмысын қолдау 76 776,0
  014 Аудандық (облыстық маңызы бар қалалық) деңгейде 

спорттық жарыстар өткiзу 1 985,0

  015 Әртүрлi спорт түрлерi бойынша аудан (облыстық маңызы 
бар қала) құрама командаларының мүшелерiн дайындау 
және олардың облыстық спорт жарыстарына қатысуы

6 782,0

  032 Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелер мен 
ұйымдардың күрделі шығыстары 70 962,0

10   Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, ерекше қорғалатын 
табиғи аумақтар, қоршаған ортаны және жануарлар 
дүниесін қорғау, жер қатынастары

45 968,0

10 459  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика 
және қаржы бөлімі 5 278,0

 122  Аппарат акима района (города областного значения) 168 566,0
  001 Услуги по обеспечению деятельности акима района (города 

областного значения) 168 566,0

 459  Отдел экономики и финансов района (города областного 
значения) 51 935,0

  001 Услуги по реализации государственной политики в области 
формирования и развития экономической политики, 
государственного планирования, исполнения бюджета и 
управления коммунальной собственностью района (города 
областного значения)

43 517,0

  003 Проведение оценки имущества в целях налогообложения 225,0
  010 Приватизация, управление коммунальным имуществом, 

постприватизационная деятельность и регулирование 
споров, связанных с этим

1 102,0

  113 Целевые текущие трансферты нижестоящим бюджетам 7 091,0
 495  Отдел архитектуры, строительства, жилищно-коммунального 

хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог 
района (города областного значения)

71 736,0

  001 Услуги по реализации государственной политики на местном 
уровне в области архитектуры, строительства, жилищно-
коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и 
автомобильных дорог 

39 218,0

  113 Целевые текущие трансферты нижестоящим бюджетам 32 518,0

02   Оборона 2 469,0

 122  Аппарат акима района (города областного значения) 2 469,0

  005 Мероприятия в рамках исполнения всеобщей воинской 
обязанности 1 206,0

  006 Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций 
масштаба района (города областного значения) 1 157,0

  007 Мероприятия по профилактике и тушению степных 
пожаров районного (городского) масштаба, а также пожаров 
в населенных пунктах, в которых не созданы органы 
государственной противопожарной службы

106,0

03   Общественный порядок, безопасность, правовая, судебная, 
уголовно-исполнительная деятельность 265,0

 495  Отдел архитектуры, строительства, жилищно-коммунального 
хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог 
района (города областного значения)

265,0

  019 Обеспечение безопасности дорожного движения в 
населенных пунктах 265,0

06   Социальная помощь и социальное обеспечение 125 410,0
 451  Отдел занятости и социальных программ района (города 

областного значения) 125 410,0

  001 Услуги по реализации государственной политики на местном 
уровне в области обеспечения занятости и реализации 
социальных программ для населения

34 955,0

  002 Программа занятости 24 061,0
  005 Государственная адресная социальная помощь 11 596,0
  007 Социальная помощь отдельным категориям нуждающихся 

граждан по решениям местных представительных органов 16 493,0

  010 Материальное обеспечение детей-инвалидов, 
воспитывающихся и обучающихся на дому 579,0

  014 Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на 
дому 1 191,0

  017 Обеспечение нуждающихся инвалидов протезно-
ортопедическими, сурдотехническими и тифлотехническими 
средствами, специальными средствами передвижения, 
обязательными гигиеническими средствами, а также 
предоставление услуг санаторно-курортного лечения, 
специалиста жестового языка, индивидуальных помощников 
в соответствии с индивидуальной программой реабилитации 
инвалида

1 759,0

  023 Обеспечение деятельности центров занятости населения 25 473,0
  050 Обеспечение прав и улучшение качества жизни инвалидов в 

Республике Казахстан 547,0

  054 Размещение государственного социального заказа в 
неправительственных организациях 2 755,0

  113 Целевые текущие трансферты нижестоящим бюджетам 6 001,0
07   Жилищно-коммунальное хозяйство 125 248,0
 495  Отдел архитектуры, строительства, жилищно-коммунального 

хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог 
района (города областного значения)

125 248,0

  007 Проектирование и (или)  строительство, реконструкция жилья 
коммунального жилищного фонда 581,0

  016 Функционирование системы водоснабжения и водоотведения 124 037,0
  033 Проектирование, развитие и (или) обустройство инженерно-

коммуникационной инфраструктуры 630,0

08   Культура, спорт, туризм и информационное пространство 235 391,0
 819  Отдел внутренней политики, культуры, развития языков и 

спорта района (города областного значения) 235 391,0

  001 Услуги по реализации государственной политики на местном 
уровне в области внутренней политики, культуры, развития 
языков и спорта

44 341,0

  004 Реализация мероприятий в сфере молодежной политики 1 000,0
  005 Услуги по проведению государственной информационной 

политики 12 201,0

  007 Функционирование районных (городских) библиотек 19 701,0
  008 Развитие государственного языка и других языков народа 

Казахстана 1 643,0

  009 Поддержка культурно-досуговой работы 76 776,0
  014 Проведение спортивных соревнований на районном (города 

областного значения) уровне 1 985,0

  015 Подготовка и участие членов сборных команд района 
(города областного значения) по различным видам спорта на 
областных спортивных соревнованиях

6 782,0

  032 Капитальные расходы подведомственных государственных 
учреждений и организаций 70 962,0

10   Сельское, водное, лесное, рыбное хозяйство, особо 
охраняемые природные территории, охрана окружающей 
среды и животного мира, земельные отношения

45 968,0

 459  Отдел экономики и финансов района (города областного 
значения) 5 278,0

  099 Реализация мер по оказанию социальной поддержки 
специалистов 5 278,0

 806  Отдел сельского хозяйства, земельных отношений и 
предпринимательства района (города областного значения) 40 690,0



4 Алтын астық №1
10 459 099 Мамандарға әлеуметтік қолдау көрсету жөніндегі 

шараларды іске асыру 5 278,0

 806  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ауыл 
шаруашылығы, жер қатынастары және кәсіпкерлік бөлімі 40 690,0

  001 Жергілікті деңгейде ауыл шаруашылығын, жер 
қатынастарын реттеу және кәсіпкерлікті дамыту 
саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі 
қызметтер

40 690,0

11   Өнеркәсіп, сәулет, қала құрылысы және құрылыс қызметі 4 000,0
 495  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, құрылыс, 

тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі 
және автомобиль жолдары бөлімі

4 000,0

  005 Аудан аумағының қала құрылысын дамытудың кешенді 
схемаларын және елді мекендердің бас жоспарларын 
әзірлеу

4 000,0

12   Көлiк және коммуникация 213 480,0
 495  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, құрылыс, 

тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі 
және автомобиль жолдары бөлімі

213 480,0

  023 Автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету 85 910,0
  045 Аудандық маңызы бар автомобиль жолдарын және  елді-

мекендердің көшелерін күрделі және орташа жөндеу 127 570,0

13   Басқалар 72 927,0
13 459  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика 

және қаржы бөлімі 1 000,0

13 459 012 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жергілікті 
атқарушы органының резерві 1 000,0

 495  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, құрылыс, 
тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі 
және автомобиль жолдары бөлімі

71 927,0

  077 «Ауыл-Ел бесігі» жобасы шеңберінде ауылдық елді 
мекендердегі әлеуметтік және инженерлік инфрақұрылым 
бойынша іс-шараларды іске асыру

71 927,0

14   Борышқа қызмет көрсету 12 256,0
14 459  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика 

және қаржы бөлімі 12 256,0

14 459 021 Жергілікті атқарушы органдардың облыстық бюджеттен 
қарыздар бойынша сыйақылар мен өзге де төлемдерді 
төлеу бойынша борышына қызмет көрсету 

12 256,0

15   Трансферттер 823 355,0
15 459  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика 

және қаржы бөлімі 823 355,0

  024 Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғары тұрған бюджеттің 
шығындарын өтеуге төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы 
нысаналы трансферттер

653 350,0

  038 Субвенциялар 170 005,0
   III.  Таза бюджеттік кредиттеу -1 783,0
   Бюджеттік кредиттер 9 189,0

10   
Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, ерекше қорғалатын 
табиғи аумақтар, қоршаған ортаны және жануарлар 
дүниесін қорғау, жер қатынастары

9 189,0

 459  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика 
және қаржы бөлімі 9 189,0

  018 Мамандарды әлеуметтік қолдау шараларын іске асыру 
үшін бюджеттік кредиттер 9 189,0

5   Бюджеттік кредиттерді өтеу 10 972,0
 01  Бюджеттік кредиттерді өтеу 10 972,0

  1 Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді 
өтеу 10 972,0

   IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 36 785,0
   Қаржы активтерін   сатып алу 36 785,0

13   Басқалар 36 785,0

 495  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, құрылыс, 
тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі 
және автомобиль жолдары бөлімі

36 785,0

  065 Заңды тұлғалардың жарғылық капиталын қалыптастыру 
немесе ұлғайту 36 785,0

   V. Бюджет тапшылығы (профициті) 1 783,0

   VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін 
пайдалану) -1 783,0

7   Қарыздар түсімі 9 189,0
 01  Мемлекеттік ішкі қарыздар 9 189,0
  2 Қарыз алу келісім-шарттары 9 189,0

16   Қарыздарды өтеу 10 972,0

 459  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика 
және қаржы бөлімі 10 972,0

  005 Жергілікті атқарушы органның жоғары тұрған бюджет 
алдындағы борышын өтеу 10 972,0

8   Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0,0

 01  Бюджет қаражаты қалдықтары 0,0

  1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 0,0

  

                                                                       Егіндікөл   аудандық   мәслихатының     
                                                                       2021 жылғы  23 желтоқсандағы  № 7С13-2 

                                                                       шешіміне  2 қосымша

2023 жылға арналған аудандық бюджет  

Санаты   

Сома,              мың 
теңге

 Сыныбы

  
Кіші сыныбы
 Атауы

   I. Кірістер 771 053,0
1   Салықтық түсімдер 340 528,0

 01  Табыс салығы 2 246,0
  2 Жеке табыс салығы 2 246,0
 03  Әлеуметтiк салық 275 555,0
  1 Әлеуметтік салық 275 555,0
 04  Меншiкке салынатын салықтар 23 091,0
  1 Мүлiкке салынатын салықтар 23 091,0

 05  Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар 38 128,0

  2 Акциздер 417,0

  001 Услуги по реализации государственной политики на местном 
уровне в области развития сельского хозяйства, земельных 
отношений и предпринимательства

40 690,0

11   Промышленность, архитектурная, градостроительная и 
строительная деятельность 4 000,0

 495  Отдел архитектуры, строительства, жилищно-коммунального 
хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог 
района (города областного значения)

4 000,0

  005 Разработка схем градостроительного развития территории 
района и генеральных планов населенных пунктов 4 000,0

12   Транспорт и коммуникации 213 480,0
 495  Отдел архитектуры, строительства, жилищно-коммунального 

хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог 
района (города областного значения)

213 480,0

  023 Обеспечение функционирования автомобильных дорог 85 910,0

  045 Капитальный и средний ремонт автомобильных дорог 
районного значения и улиц населенных пунктов 127 570,0

13   Прочие 72 927,0
 459  Отдел экономики и финансов района (города областного 

значения) 1 000,0

  012 Резерв местного исполнительного органа района (города 
областного значения) 1 000,0

 495  Отдел архитектуры, строительства, жилищно-коммунального 
хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог 
района (города областного значения)

71 927,0

  077 Реализация мероприятий по социальной и инженерной 
инфраструктуре в сельских населенных пунктах в рамках 
проекта «Ауыл-Ел бесігі»

71 927,0

14   Обслуживание долга 12 256,0
 459  Отдел экономики и финансов района (города областного 

значения) 12 256,0

  021 Обслуживание долга местных исполнительных органов по 
выплате вознаграждений и иных платежей по займам из 
областного бюджета

12 256,0

15   Трансферты 823 355,0
 459  Отдел экономики и финансов района (города областного 

значения) 823 355,0

  
024

Целевые текущие трансферты из нижестоящего бюджета 
на компенсацию потерь вышестоящего бюджета в связи с 
изменением законодательства

653 350,0

  
038 Субвенции 170 005,0

   III. Чистое бюджетное кредитование -1 783,0

   Бюджетные кредиты 9 189,0

10   
Сельское, водное, лесное, рыбное хозяйство, особо 
охраняемые природные территории, охрана окружающей 
среды и животного мира, земельные отношения

9 189,0

 459  Отдел экономики и финансов района (города областного 
значения) 9 189,0

  018
Бюджетные кредиты для реализации мер социальной 
поддержки специалистов 9 189,0

5   Погашение бюджетных кредитов 10 972,0

 01  Погашение бюджетных кредитов 10 972,0

  1 Погашение бюджетных кредитов, выданных из 
государственного бюджета 10 972,0

   IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами 36 785,0

   Приобретение финансовых активов 36 785,0

13   Прочие 36 785,0

 495  
Отдел архитектуры, строительства, жилищно-коммунального 
хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог 
района (города областного значения)

36 785,0

  065 Формирование или увеличение уставного капитала 
юридических лиц 36 785,0

   V. Дефицит (профицит) бюджета 1 783,0

   VI. Финансирование дефицита (использование профицита) 
бюджета -1 783,0

7   Поступления займов 9 189,0

 01  Внутренние государственные займы 9 189,0

  2 Договоры займа 9 189,0

16   Погашение займов 10 972,0

 459  Отдел экономики и финансов района (города областного 
значения) 10 972,0

  005 Погашение долга местного исполнительного органа перед 
вышестоящим бюджетом 10 972,0

8   Используемые остатки бюджетных средств 0,0

 01  Остатки бюджетных средств 0,0

  1 Свободные остатки бюджетных средств 0,0

  

                                                                     Приложение  2    
                                                                     к   решению Егиндыкольского районного  

маслихата от 23 декабря  2021 года  № 7С13-2

Районный бюджет на 2023 год
Категория   

 Сумма, тысяч 
тенге

 Класс  

  
Подкласс
 Наименование

   I. Доходы 771 053,0

1   Налоговые поступления 340 528,0
 01  Подоходный налог 2 246,0
  2 Индивидуальный подоходный налог 2 246,0
 03  Социальный налог 275 555,0
  1 Социальный налог 275 555,0
 04  Hалоги на собственность 23 091,0
  1 Hалоги на имущество 23 091,0

 05  Внутренние налоги на товары, работы и услуги 38 128,0

  2 Акцизы 417,0



5Алтын астық№ 1
  3 Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшiн түсетiн 

түсiмдер 34 872,0

  4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi жүргiзгенi үшiн алынатын 
алымдар 2 839,0

 08  
Заңдық маңызы бар әрекеттерді жасағаны және (немесе) 
оған уәкілеттігі бар мемлекеттік органдар немесе лауазымды 
адамдар құжаттар бергені үшін алынатын міндетті төлемдер

1 508,0

  1 Мемлекеттік баж 1 508,0
2   Салықтық емес түсiмдер 8 092,0

 01  Мемлекеттік  меншіктен  түсетін кірістер 4 581,0
  5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 4 570,0

  7 Мемлекеттік бюджеттен берілген кредиттер бойынша 
сыйақылар 11,0

 06  Басқа да салықтық емес түсiмдер 3 511,0
  1 Басқа да салықтық емес түсiмдер 3 511,0

4   Трансферттер  түсімі 422 433,0

 02  Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер 422 433,0

  2 Облыстық бюджеттен түсетiн трансферттер 422 433,0

Функционалдық топ

Сома,              мың 
теңге

 Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

  Бағдарлама

   Атауы
   II. Шығындар 771 053,0

01   Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 322 945,0
01 112  Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының аппараты 49 343,0

  001 Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер 49 343,0

01 122  Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты 174 752,0
01 122 001 Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің қызметін 

қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер 174 752,0

01 459  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және 
қаржы бөлімі 60 134,0

13  001 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономикалық 
саясаттын қалыптастыру мен дамыту, мемлекеттік жоспарлау,  
бюджеттік атқару және коммуналдық меншігін басқару  
саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі 
қызметтер

44 688,0

01 459 003 Салық салу мақсатында мүлікті бағалауды жүргізу 234,0
01 459 010 Жекешелендіру, коммуналдық меншікті басқару, 

жекешелендіруден кейінгі қызмет және осыған байланысты 
дауларды реттеу 

106,0

  113 Төменгі тұрған бюджеттерге берілетін нысаналы ағымдағы  
трансферттер 15 106,0

13 495  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, құрылыс, 
тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі 
және автомобиль жолдары бөлімі

38 716,0

13  001 Жергілікті деңгейде сәулет, құрылыс, тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық, жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары 
саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі 
қызметтер

38 716,0

02   Қорғаныс 2 547,0
02 122  Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты 2 547,0
02 122 005 Жалпыға бірдей әскери міндетті атқару шеңберіндегі іс-шаралар 1 234,0
02 122 006 Аудан (облыстық маңызы бар қала) ауқымындағы төтенше 

жағдайлардың алдын алу және оларды жою 1 203,0

02 122 007 Аудандық (қалалық) ауқымдағы дала өрттерінің, сондай-
ақ мемлекеттік өртке қарсы қызмет органдары құрылмаған 
елдi мекендерде өрттердің алдын алу және оларды сөндіру 
жөніндегі іс-шаралар

110,0

03   Қоғамдық тәртіп, қауіпсіздік, құқықтық, сот, қылмыстық-атқару 
қызметі 276,0

 495  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, құрылыс, 
тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі 
және автомобиль жолдары бөлімі

276,0

  019 Елдi мекендерде жол қозғалысы қауiпсiздiгін қамтамасыз ету 276,0
06   Әлеуметтiк көмек және әлеуметтiк қамсыздандыру 68 348,0

 451  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен қамту 
және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі 68 348,0

06 451 001 Жергілікті деңгейде халық үшін әлеуметтік бағдарламаларды 
жұмыспен қамтуды қамтамасыз етуді іске асыру саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер 

36 043,0

06 451 006 Тұрғын үйге көмек көрсету 396,0
06 451 007 Жергілікті өкілетті органдардың шешімі бойынша мұқтаж 

азаматтардың жекелеген топтарына әлеуметтік көмек 8 538,0

06 451 010 Үйден тәрбиеленіп оқытылатын мүгедек балаларды 
материалдық қамтамасыз ету 602,0

06 451 011 Жәрдемақыларды және басқа да әлеуметтік төлемдерді 
есептеу, төлеу мен жеткізу бойынша қызметтерге ақы төлеу 7,0

06 451 014 Мұқтаж азаматтарға үйде әлеуметтiк көмек көрсету 682,0
06 451 017 Оңалтудың жеке бағдарламасына сәйкес мұқтаж мүгедектерді 

протездік-ортопедиялық көмек, сурдотехникалық құралдар, 
тифлотехникалық құралдар, санаторий-курорттық емделу, 
міндетті гигиеналық құралдармен қамтамасыз ету, арнаулы 
жүріп-тұру құралдары, қозғалуға қиындығы бар бірінші топтағы 
мүгедектерге жеке көмекшінің және есту бойынша мүгедектерге 
қолмен көрсететін тіл маманының қызметтері мен қамтамасыз 
ету

1 474,0

06 451 023 Жұмыспен қамту орталықтарының қызметін қамтамасыз ету 18 539,0
  054 Үкіметтік емес ұйымдарда мемлекеттік әлеуметтік тапсырысты 

орналастыру 2 067,0

08   Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк 147 713,0
08 819  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат, 

мәдениет, тілдерді дамыту және спорт бөлімі 147 713,0

08 478 001 Ақпаратты, мемлекеттілікті нығайту және азаматтардың 
әлеуметтік сенімділігін қалыптастыру саласында жергілікті 
деңгейде мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

37 691,0

08 478 004 Жастар саясаты саласында іс-шараларды іске асыру 1 000,0
08 478 005 Мемлекеттік ақпараттық саясат жүргізу жөніндегі қызметтер 12 689,0
08 478 007 Аудандық (қалалық) кiтапханалардың жұмыс iстеуi 20 569,0
08 478 008 Мемлекеттiк тiлдi және Қазақстан халқының басқа да тiлдерін 

дамыту 1 897,0

08 478 009 Мәдени-демалыс жұмысын қолдау 64 749,0

  3 Поступления за использование природных и других ресурсов 34 872,0

  4 Сборы за ведение предпринимательской и 
профессиональной деятельности 2 839,0

 08  

Обязательные платежи, взимаемые за совершение 
юридически значимых действий и (или) выдачу документов 
уполномоченными на то государственными органами или 
должностными лицами 

1 508,0

  1 Государственная пошлина 1 508,0
2   Неналоговые поступления 8 092,0

 01  Доходы от государственной собственности 4 581,0

  5 Доходы от аренды  имущества, находящегося в 
государственной собственности 4 570,0

  7 Вознаграждения по кредитам, выданным из государственного 
бюджета 11,0

 06  Прочие неналоговые поступления 3 511,0
  1 Прочие неналоговые поступления 3 511,0

4   Поступления  трансфертов 422 433,0

 02  Трансферты из вышестоящих органов государственного 
управления 422 433,0

  2 Трансферты из областного бюджета 422 433,0

Функциональная группа

 Сумма, тысяч 
тенге

 Администратор бюджетных программ
  Программа
   Наименование
   II. Затраты 771 053,0

01   Государственные услуги общего характера 322 945,0
 112  Аппарат маслихата района (города областного значения) 49 343,0

  001 Услуги по обеспечению деятельности маслихата района (города 
областного значения) 49 343,0

 122  Аппарат акима района (города областного значения) 174 752,0
  001 Услуги по обеспечению деятельности акима района (города 

областного значения) 174 752,0

 459  Отдел экономики и финансов района (города областного значения) 60 134,0

  001 Услуги по реализации государственной политики в области 
формирования и развития экономической политики, 
государственного планирования, исполнения бюджета и 
управления коммунальной собственностью района (города 
областного значения)

44 688,0

  003 Проведение оценки имущества в целях налогообложения 234,0
  010 Приватизация, управление коммунальным имуществом, 

постприватизационная деятельность и регулирование споров, 
связанных с этим

106,0

  113 Целевые текущие трансферты нижестоящим бюджетам 15 106,0

 495  Отдел архитектуры, строительства, жилищно-коммунального 
хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог 
района (города областного значения)

38 716,0

  001 Услуги по реализации государственной политики на местном уровне 
в области архитектуры, строительства, жилищно-коммунального 
хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог 38 716,0

02   Оборона 2 547,0
 122  Аппарат акима района (города областного значения) 2 547,0

  005 Мероприятия в рамках исполнения всеобщей воинской обязанности 1 234,0

  006 Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций масштаба 
района (города областного значения) 1 203,0

  007 Мероприятия по профилактике и тушению степных пожаров 
районного (городского) масштаба, а также пожаров в населенных 
пунктах, в которых не созданы органы государственной 
противопожарной службы

110,0

03   Общественный порядок, безопасность, правовая, судебная, 
уголовно-исполнительная деятельность 276,0

 495  Отдел архитектуры, строительства, жилищно-коммунального 
хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог 
района (города областного значения)

276,0

  019 Обеспечение безопасности дорожного движения в населенных 
пунктах 276,0

06   Социальная помощь и социальное обеспечение 68 348,0
 451  Отдел занятости и социальных программ района (города областного 

значения) 68 348,0

  001 Услуги по реализации государственной политики на местном 
уровне в области обеспечения занятости и реализации социальных 
программ для населения

36 043,0

  006 Оказание жилищной помощи 396,0
  007 Социальная помощь отдельным категориям нуждающихся граждан 

по решениям местных представительных органов 8 538,0

  010 Материальное обеспечение детей-инвалидов, воспитывающихся и 
обучающихся на дому 602,0

  011 Оплата услуг по зачислению, выплате и доставке пособий и других 
социальных выплат 7,0

  014 Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому 682,0

  017 Обеспечение нуждающихся инвалидов протезно-ортопедическими, 
сурдотехническими и тифлотехническими средствами, 
специальными средствами передвижения, обязательными 
гигиеническими средствами, а также предоставление услуг 
санаторно-курортного лечения, специалиста жестового языка, 
индивидуальных помощников в соответствии с индивидуальной 
программой реабилитации инвалида

1 474,0

  023 Обеспечение деятельности центров занятости населения 18 539,0
  054 Размещение государственного социального заказа в 

неправительственных организациях 2 067,0

08   Культура, спорт, туризм и информационное пространство 147 713,0
 819  Отдел внутренней политики, культуры, развития языков и спорта 

района (города областного значения) 147 713,0

  001 Услуги по реализации государственной политики на местном 
уровне в области внутренней политики, культуры, развития языков 
и спорта

37 691,0

  004 Реализация мероприятий в сфере молодежной политики 1 000,0

  005 Услуги по проведению государственной информационной политики 12 689,0

  007 Функционирование районных (городских) библиотек 20 569,0



6 Алтын астық № 1
  014 Аудандық (облыстық маңызы бар қалалық) деңгейде спорттық 

жарыстар өткiзу 2 065,0

  015 Әртүрлi спорт түрлерi бойынша аудан (облыстық маңызы бар 
қала) құрама командаларының мүшелерiн дайындау және 
олардың облыстық спорт жарыстарына қатысуы

7 053,0

10   Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, ерекше қорғалатын 
табиғи аумақтар, қоршаған ортаны және жануарлар дүниесін 
қорғау, жер қатынастары

45 587,0

10 459  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және 
қаржы бөлімі 5 900,0

10 459 099 Мамандарға әлеуметтік қолдау көрсету жөніндегі шараларды 
іске асыру 5 900,0

 806  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ауыл шаруашылығы, 
жер қатынастары және кәсіпкерлік бөлімі 39 687,0

  001 Жергілікті деңгейде ауыл шаруашылығын, жер қатынастарын 
реттеу және кәсіпкерлікті дамыту саласындағы мемлекеттік 
саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

39 687,0

12   Көлiк және коммуникация 9 897,0
 495  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, құрылыс, 

тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі 
және автомобиль жолдары бөлімі

9 897,0

  023 Автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету 9 897,0
13   Басқалар 1 040,0
13 459  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және 

қаржы бөлімі 1 040,0

13 459 012 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жергілікті атқарушы 
органының резерві 1 040,0

15   Трансферттер 172 700,0
15 459  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және 

қаржы бөлімі 172 700,0

  038 Субвенциялар 172 700,0
   III.  Таза бюджеттік кредиттеу 0,0
   Бюджеттік кредиттер 0,0

10   
Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, ерекше қорғалатын 
табиғи аумақтар, қоршаған ортаны және жануарлар дүниесін 
қорғау, жер қатынастары

0,0

 459  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және 
қаржы бөлімі 0,0

  018 Мамандарды әлеуметтік қолдау шараларын іске асыру үшін 
бюджеттік кредиттер 0,0

5   Бюджеттік кредиттерді өтеу 0,0
 01  Бюджеттік кредиттерді өтеу 0,0
  1 Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу 0,0
   IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0
   Қаржы активтерін   сатып алу 0,0

13   Басқалар 0,0

 495  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, құрылыс, 
тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі 
және автомобиль жолдары бөлімі

0,0

  065 Заңды тұлғалардың жарғылық капиталын қалыптастыру немесе 
ұлғайту 0,0

6   Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0,0
 01  Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0,0
  1 Қаржы активтерін ел  ішінде  сатудан түсетін түсімдер 0,0
   V. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

   VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін 
пайдалану) 0,0

7   Қарыздар түсімі 0,0
 01  Мемлекеттік ішкі қарыздар 0,0
  2 Қарыз алу келісім-шарттары 0,0

16   Қарыздарды өтеу 0,0

 459  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және 
қаржы бөлімі 0,0

  005 Жергілікті атқарушы органның жоғары тұрған бюджет 
алдындағы борышын өтеу 0,0

8   Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0,0
 01  Бюджет қаражаты қалдықтары 0,0
  1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 0,0

  

                                                                      Егіндікөл   аудандық   мәслихатының     
                                                                      2021 жылғы  23 желтоқсандағы  № 7С13-2 
                                                                      шешіміне  3 қосымша

2024 жылға арналған аудандық бюджет                                                                                                                                           
                                      

Санаты   

Сома,              мың 
теңге

 Сыныбы

  
Кіші сыныбы
 Атауы

   I. Кірістер 792 037,0
1   Салықтық түсімдер 334 685,0

 01  Табыс салығы 2 381,0
  2 Жеке табыс салығы 2 381,0
 03  Әлеуметтiк салық 265 814,0
  1 Әлеуметтік салық 265 814,0
 04  Меншiкке салынатын салықтар 24 476,0
  1 Мүлiкке салынатын салықтар 24 476,0

 05  Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар 40 416,0

  2 Акциздер 442,0

  3 Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшiн түсетiн 
түсiмдер 36 964,0

  4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi жүргiзгенi үшiн алынатын 
алымдар 3 010,0

 08  
Заңдық маңызы бар әрекеттерді жасағаны және (немесе) оған 
уәкілеттігі бар мемлекеттік органдар немесе лауазымды адамдар 
құжаттар бергені үшін алынатын міндетті төлемдер

1 598,0

  1 Мемлекеттік баж 1 598,0
2   Салықтық емес түсiмдер 8 578,0

 01  Мемлекеттік  меншіктен  түсетін кірістер 4 856,0

  5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 4 844,0

  7 Мемлекеттік бюджеттен берілген кредиттер бойынша сыйақылар 12,0

  008 Развитие государственного языка и других языков народа 
Казахстана 1 897,0

  009 Поддержка культурно-досуговой работы 64 749,0
  014 Проведение спортивных соревнований на районном (города 

областного значения) уровне 2 065,0

  015 Подготовка и участие членов сборных команд района (города 
областного значения) по различным видам спорта на областных 
спортивных соревнованиях

7 053,0

10   Сельское, водное, лесное, рыбное хозяйство, особо охраняемые 
природные территории, охрана окружающей среды и животного 
мира, земельные отношения

45 587,0

 459  Отдел экономики и финансов района (города областного значения) 5 900,0
  099 Реализация мер по оказанию социальной поддержки специалистов 5 900,0
 806  Отдел сельского хозяйства, земельных отношений и 

предпринимательства района (города областного значения) 39 687,0

  001 Услуги по реализации государственной политики на местном уровне 
в области развития сельского хозяйства, земельных отношений и 
предпринимательства

39 687,0

12   Транспорт и коммуникации 9 897,0
 495  Отдел архитектуры, строительства, жилищно-коммунального 

хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог 
района (города областного значения)

9 897,0

  023 Обеспечение функционирования автомобильных дорог 9 897,0
13   Прочие 1 040,0
 459  Отдел экономики и финансов района (города областного значения) 1 040,0
  012 Резерв местного исполнительного органа района (города 

областного значения) 1 040,0

15   Трансферты 172 700,0
 459  Отдел экономики и финансов района (города областного значения) 172 700,0
  038 Субвенции 172 700,0

   III. Чистое бюджетное кредитование 0,0
   Бюджетные кредиты 0,0

10   
Сельское, водное, лесное, рыбное хозяйство, особо охраняемые 
природные территории, охрана окружающей среды и животного 
мира, земельные отношения

0,0

 459  Отдел экономики и финансов района (города областного значения) 0,0

  018 Бюджетные кредиты для реализации мер социальной поддержки 
специалистов 0,0

5   Погашение бюджетных кредитов 0,0
 01  Погашение бюджетных кредитов 0,0

  1 Погашение бюджетных кредитов, выданных из государственного 
бюджета 0,0

   IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0
   Приобретение финансовых активов 0,0

13   Прочие 0,0

 495  
Отдел архитектуры, строительства, жилищно-коммунального 
хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог 
района (города областного значения)

0,0

  065 Формирование или увеличение уставного капитала юридических 
лиц 0,0

6   Поступления от продажи финансовых активов государства 0,0

 01  Поступления от продажи финансовых активов государства 0,0

  1 Поступления от продажи финансовых активов внутри страны 0,0

   V. Дефицит (профицит) бюджета 0,0

   VI. Финансирование дефицита (использование профицита) 
бюджета 0,0

7   Поступления займов 0,0
 01  Внутренние государственные займы 0,0
  2 Договоры займа 0,0

16   Погашение займов 0,0
 459  Отдел экономики и финансов района (города областного значения) 0,0

  005 Погашение долга местного исполнительного органа перед 
вышестоящим бюджетом 0,0

8   Используемые остатки бюджетных средств 0,0
 01  Остатки бюджетных средств 0,0
  1 Свободные остатки бюджетных средств 0,0

   

                                                                     Приложение  3    
                                                                     к   решению Егиндыкольского 

районного маслихата от 23 декабря  2021 года  № 7С13-2  
Районный бюджет на 2024 год

Категория   

 Сумма, 
тысяч тенге

 Класс  

  

Подкласс

 Наименование

   I. Доходы 792 037,0

1   Налоговые поступления 334 685,0
 01  Подоходный налог 2 381,0
  2 Индивидуальный подоходный налог 2 381,0
 03  Социальный налог 265 814,0
  1 Социальный налог 265 814,0
 04  Hалоги на собственность 24 476,0
  1 Hалоги на имущество 24 476,0
 05  Внутренние налоги на товары, работы и услуги 40 416,0
  2 Акцизы 442,0
  3 Поступления за использование природных и других ресурсов 36 964,0

  4 Сборы за ведение предпринимательской и профессиональной 
деятельности 3 010,0

 08  
Обязательные платежи, взимаемые за совершение юридически 
значимых действий и (или) выдачу документов уполномоченными 
на то государственными органами или должностными лицами 

1 598,0

  1 Государственная пошлина 1 598,0
2   Неналоговые поступления 8 578,0

 01  Доходы от государственной собственности 4 856,0

  5 Доходы от аренды  имущества, находящегося в государственной 
собственности 4 844,0

  7 Вознаграждения по кредитам, выданным из государственного 
бюджета 12,0

 06  Прочие неналоговые поступления 3 722,0
  1 Прочие неналоговые поступления 3 722,0



7№ 1 Алтын астық
 06  Басқа да салықтық емес түсiмдер 3 722,0
  1 Басқа да салықтық емес түсiмдер 3 722,0

4   Трансферттер  түсімі 448 774,0

 02  Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер 448 774,0

  2 Облыстық бюджеттен түсетiн трансферттер 448 774,0

Функционалдық топ

Сома,              мың 
теңге

 Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі
  Бағдарлама
   Атауы
   II. Шығындар 792 037,0

01   Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 334 141,0
01 112  Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының аппараты 47 948,0

  001 Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер 47 948,0

01 122  Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты 178 748,0
01 122 001 Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің қызметін қамтамасыз 

ету жөніндегі қызметтер 178 748,0

01 459  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және 
қаржы бөлімі 68 528,0

13  001 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономикалық 
саясаттын қалыптастыру мен дамыту, мемлекеттік жоспарлау,  
бюджеттік атқару және коммуналдық меншігін басқару  
саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі 
қызметтер

44 374,0

01 459 003 Салық салу мақсатында мүлікті бағалауды жүргізу 243,0
01 459 010 Жекешелендіру, коммуналдық меншікті басқару, 

жекешелендіруден кейінгі қызмет және осыған байланысты 
дауларды реттеу 

110,0

  113 Төменгі тұрған бюджеттерге берілетін нысаналы ағымдағы  
трансферттер 23 801,0

13 495  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, құрылыс, 
тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі

38 917,0

13  001 Жергілікті деңгейде сәулет, құрылыс, тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық, жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары 
саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі 
қызметтер

38 917,0

02   Қорғаныс 2 670,0
02 122  Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты 2 670,0

02 122 005 Жалпыға бірдей әскери міндетті атқару шеңберіндегі іс-шаралар 1 305,0
02 122 006 Аудан (облыстық маңызы бар қала) ауқымындағы төтенше 

жағдайлардың алдын алу және оларды жою 1 250,0

02 122 007 Аудандық (қалалық) ауқымдағы дала өрттерінің, сондай-ақ 
мемлекеттік өртке қарсы қызмет органдары құрылмаған елдi 
мекендерде өрттердің алдын алу және оларды сөндіру жөніндегі 
іс-шаралар

115,0

03   Қоғамдық тәртіп, қауіпсіздік, құқықтық, сот, қылмыстық-атқару 
қызметі 287,0

 495  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, құрылыс, 
тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі

287,0

  019 Елдi мекендерде жол қозғалысы қауiпсiздiгін қамтамасыз ету 287,0
06   Әлеуметтiк көмек және әлеуметтiк қамсыздандыру 69 970,0

 451  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен қамту және 
әлеуметтік бағдарламалар бөлімі 69 970,0

06 451 001 Жергілікті деңгейде халық үшін әлеуметтік бағдарламаларды 
жұмыспен қамтуды қамтамасыз етуді іске асыру саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер 

36 151,0

06 451 006 Тұрғын үйге көмек көрсету 412,0
06 451 007 Жергілікті өкілетті органдардың шешімі бойынша мұқтаж 

азаматтардың жекелеген топтарына әлеуметтік көмек 8 882,0

06 451 010 Үйден тәрбиеленіп оқытылатын мүгедек балаларды материалдық 
қамтамасыз ету 626,0

06 451 011 Жәрдемақыларды және басқа да әлеуметтік төлемдерді есептеу, 
төлеу мен жеткізу бойынша қызметтерге ақы төлеу 7,0

06 451 014 Мұқтаж азаматтарға үйде әлеуметтiк көмек көрсету 682,0
06 451 017 Оңалтудың жеке бағдарламасына сәйкес мұқтаж мүгедектерді 

протездік-ортопедиялық көмек, сурдотехникалық құралдар, 
тифлотехникалық құралдар, санаторий-курорттық емделу, 
міндетті гигиеналық құралдармен қамтамасыз ету, арнаулы 
жүріп-тұру құралдары, қозғалуға қиындығы бар бірінші топтағы 
мүгедектерге жеке көмекшінің және есту бойынша мүгедектерге 
қолмен көрсететін тіл маманының қызметтері мен қамтамасыз ету

1 533,0

06 451 023 Жұмыспен қамту орталықтарының қызметін қамтамасыз ету 19 527,0
  054 Үкіметтік емес ұйымдарда мемлекеттік әлеуметтік тапсырысты 

орналастыру 2 150,0

08   Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк 163 455,0
08 819  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат, мәдениет, 

тілдерді дамыту және спорт бөлімі 163 455,0

08 478 001 Ақпаратты, мемлекеттілікті нығайту және азаматтардың 
әлеуметтік сенімділігін қалыптастыру саласында жергілікті 
деңгейде мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

36 352,0

08 478 004 Жастар саясаты саласында іс-шараларды іске асыру 1 000,0
08 478 005 Мемлекеттік ақпараттық саясат жүргізу жөніндегі қызметтер 13 197,0
08 478 007 Аудандық (қалалық) кiтапханалардың жұмыс iстеуi 22 010,0
08 478 008 Мемлекеттiк тiлдi және Қазақстан халқының басқа да тiлдерін 

дамыту 2 202,0

08 478 009 Мәдени-демалыс жұмысын қолдау 79 212,0
  014 Аудандық (облыстық маңызы бар қалалық) деңгейде спорттық 

жарыстар өткiзу 2 147,0

  015 Әртүрлi спорт түрлерi бойынша аудан (облыстық маңызы бар 
қала) құрама командаларының мүшелерiн дайындау және 
олардың облыстық спорт жарыстарына қатысуы

7 335,0

10   Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, ерекше қорғалатын табиғи 
аумақтар, қоршаған ортаны және жануарлар дүниесін қорғау, жер 
қатынастары

37 296,0

10 459  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және 
қаржы бөлімі 6 028,0

10 459 099 Мамандарға әлеуметтік қолдау көрсету жөніндегі шараларды іске 
асыру 6 028,0

 806  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ауыл шаруашылығы, 
жер қатынастары және кәсіпкерлік бөлімі 31 268,0

  001 Жергілікті деңгейде ауыл шаруашылығын, жер қатынастарын 
реттеу және кәсіпкерлікті дамыту саласындағы мемлекеттік 
саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

31 268,0

4   Поступления  трансфертов 448 774,0

 02  Трансферты из вышестоящих органов государственного 
управления 448 774,0

  2 Трансферты из областного бюджета 448 774,0

Функциональная группа

 Сумма, тысяч 
тенге

 Администратор бюджетных программ
  Программа
   Наименование
   II. Затраты 792 037,0

01   Государственные услуги общего характера 334 141,0
 112  Аппарат маслихата района (города областного значения) 47 948,0
  001 Услуги по обеспечению деятельности маслихата района (города 

областного значения) 47 948,0

 122  Аппарат акима района (города областного значения) 178 748,0
  001 Услуги по обеспечению деятельности акима района (города 

областного значения) 178 748,0

 459  Отдел экономики и финансов района (города областного значения) 68 528,0
  001 Услуги по реализации государственной политики в области 

формирования и развития экономической политики, 
государственного планирования, исполнения бюджета и 
управления коммунальной собственностью района (города 
областного значения)

44 374,0

  003 Проведение оценки имущества в целях налогообложения 243,0
  010 Приватизация, управление коммунальным имуществом, 

постприватизационная деятельность и регулирование споров, 
связанных с этим

110,0

  113 Целевые текущие трансферты нижестоящим бюджетам 23 801,0
 495  Отдел архитектуры, строительства, жилищно-коммунального 

хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог 
района (города областного значения)

38 917,0

  001 Услуги по реализации государственной политики на местном уровне 
в области архитектуры, строительства, жилищно-коммунального 
хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог 

38 917,0

02   Оборона 2 670,0
 122  Аппарат акима района (города областного значения) 2 670,0
  005 Мероприятия в рамках исполнения всеобщей воинской обязанности 1 305,0
  006 Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций масштаба 

района (города областного значения) 1 250,0

  007 Мероприятия по профилактике и тушению степных пожаров 
районного (городского) масштаба, а также пожаров в населенных 
пунктах, в которых не созданы органы государственной 
противопожарной службы

115,0

03   Общественный порядок, безопасность, правовая, судебная, 
уголовно-исполнительная деятельность 287,0

 495  Отдел архитектуры, строительства, жилищно-коммунального 
хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог 
района (города областного значения)

287,0

  019 Обеспечение безопасности дорожного движения в населенных 
пунктах 287,0

06   Социальная помощь и социальное обеспечение 69 970,0
 451  Отдел занятости и социальных программ района (города 

областного значения) 69 970,0

  001 Услуги по реализации государственной политики на местном 
уровне в области обеспечения занятости и реализации социальных 
программ для населения

36 151,0

  006 Оказание жилищной помощи 412,0
  007 Социальная помощь отдельным категориям нуждающихся граждан 

по решениям местных представительных органов 8 882,0

  010 Материальное обеспечение детей-инвалидов, воспитывающихся и 
обучающихся на дому 626,0

  011 Оплата услуг по зачислению, выплате и доставке пособий и других 
социальных выплат 7,0

  014 Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому 682,0
  017 Обеспечение нуждающихся инвалидов протезно-ортопедическими, 

сурдотехническими и тифлотехническими средствами, 
специальными средствами передвижения, обязательными 
гигиеническими средствами, а также предоставление услуг 
санаторно-курортного лечения, специалиста жестового языка, 
индивидуальных помощников в соответствии с индивидуальной 
программой реабилитации инвалида

1 533,0

  023 Обеспечение деятельности центров занятости населения 19 527,0
  054 Размещение государственного социального заказа в 

неправительственных организациях 2 150,0

08   Культура, спорт, туризм и информационное пространство 163 455,0
 819  Отдел внутренней политики, культуры, развития языков и спорта 

района (города областного значения) 163 455,0

  001 Услуги по реализации государственной политики на местном 
уровне в области внутренней политики, культуры, развития языков 
и спорта

36 352,0

  004 Реализация мероприятий в сфере молодежной политики 1 000,0
  005 Услуги по проведению государственной информационной политики 13 197,0

  007 Функционирование районных (городских) библиотек 22 010,0
  008 Развитие государственного языка и других языков народа 

Казахстана 2 202,0

  009 Поддержка культурно-досуговой работы 79 212,0
  014 Проведение спортивных соревнований на районном (города 

областного значения) уровне 2 147,0

  015 Подготовка и участие членов сборных команд района (города 
областного значения) по различным видам спорта на областных 
спортивных соревнованиях

7 335,0

10   Сельское, водное, лесное, рыбное хозяйство, особо охраняемые 
природные территории, охрана окружающей среды и животного 
мира, земельные отношения

37 296,0

 459  Отдел экономики и финансов района (города областного значения) 6 028,0
  099 Реализация мер по оказанию социальной поддержки специалистов 6 028,0
 806  Отдел сельского хозяйства, земельных отношений и 

предпринимательства района (города областного значения) 31 268,0

  001 Услуги по реализации государственной политики на местном 
уровне в области развития сельского хозяйства, земельных 
отношений и предпринимательства

31 268,0

12   Транспорт и коммуникации 10 294,0
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12   Көлiк және коммуникация 10 294,0

 495  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, құрылыс, 
тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі

10 294,0

  023 Автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету 10 294,0
13   Басқалар 1 081,0
13 459  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және 

қаржы бөлімі 1 081,0

13 459 012 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жергілікті атқарушы 
органының резерві 1 081,0

15   Трансферттер 172 843,0
15 459  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және 

қаржы бөлімі 172 843,0

  038 Субвенциялар 172 843,0
   III.  Таза бюджеттік кредиттеу 0,0
   Бюджеттік кредиттер 0,0

10   
Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, ерекше қорғалатын 
табиғи аумақтар, қоршаған ортаны және жануарлар дүниесін 
қорғау, жер қатынастары

0,0

 459  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және 
қаржы бөлімі 0,0

  018 Мамандарды әлеуметтік қолдау шараларын іске асыру үшін 
бюджеттік кредиттер 0,0

5   Бюджеттік кредиттерді өтеу 0,0
 01  Бюджеттік кредиттерді өтеу 0,0
  1 Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу 0,0
   IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0
   Қаржы активтерін   сатып алу 0,0

13   Басқалар 0,0

 495  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, құрылыс, 
тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі

0,0

  065 Заңды тұлғалардың жарғылық капиталын қалыптастыру немесе 
ұлғайту 0,0

6   Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0,0
 01  Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0,0
  1 Қаржы активтерін ел  ішінде  сатудан түсетін түсімдер 0,0

   V. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

   VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0

7   Қарыздар түсімі 0,0
 01  Мемлекеттік ішкі қарыздар 0,0

  2 Қарыз алу келісім-шарттары 0,0

16   Қарыздарды өтеу 0,0

 459  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және 
қаржы бөлімі 0,0

  005 Жергілікті атқарушы органның жоғары тұрған бюджет алдындағы 
борышын өтеу 0,0

8   Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0,0
 01  Бюджет қаражаты қалдықтары 0,0
  1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 0,0

Егіндікөл   аудандық   мәслихатының    
                                                                         2021 жылғы  23 желтоқсандағы  

№ 7С13-2шешіміне  4 қосымша

2022 жылға арналған республикалық бюджеттен берілетін нысаналы трансферттер мен бюджеттік кредиттер

Атауы Сома,               мың 
теңге

Барлығы 81 153,0
Ағымдағы нысаналы трансферттер 71 964,0

Мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмекті төлеуге 9 959,0

Үкіметтік емес ұйымдарда мемлекеттік әлеуметтік тапсырысты орналастыруға 2 755,0

Қазақстан Республикасында мүгедектердің  құқықтарын қамтамасыз етуге және өмір 
сүру сапасын жақсартуға 1 685,0

Нәтижелі жұмыспен қамтуды дамытуға 15 513,0
Мемлекеттік ұйымдардың: стационарлық және жартылай стационарлық үлгідегі 

медициналық-әлеуметтік мекемелер, үйде қызмет көрсету, уақытша болу ұйымдары, 
халықты жұмыспен қамту орталықтары жұмыскерлерінің жалақысын көтеруге 

12 821,0

Азаматтық қызметшілердің жекелеген санаттарының, мемлекеттік бюджет 
қаражаты есебінен ұсталатын ұйымдар қызметкерлерінің, қазыналық кәсіпорындар 
қызметкерлерінің жалақысын көтеруге 

21 272,0

Мемлекеттік мәдениет ұйымдарының және архив мекемелерінің басқарушы және 
негізгі персоналына мәдениет ұйымдарындағы және архив мекемелеріндегі ерекше 
еңбек жағдайлары үшін лауазымдық айлықақысына қосымша ақылар белгілеуге 

7 959,0

Бюджеттік несиелер 9 189,0
оның iшiнде:  

Мамандарды әлеуметтік қолдау шараларын іске асыру үшін 9 189,0

Егіндікөл   аудандық   мәслихатының    
                                                                        2021 жылғы  23 желтоқсандағы  

№ 7С13-2 шешіміне  5 қосымша

2022 жылға арналған облыстық бюджеттен нысаналы трансферттер 

Атауы Сома,                         
мың теңге

Барлығы 574 019,0
Ағымдағы нысаналы трансферттер 537 234,0

оның iшiнде:  
Қыска мерзімдік кәсіби оқытуды іске асыруға 2 518,0
Халықты жұмыспен қамту орталықтарында әлеуметтік жұмыс жөніндегі консультанттар 

мен ассистенттерді енгізуге 6 982,0

Ауылдық жерлерде тұратын педагогтер үшін отын сатып алуға және коммуналдық 
қызметтерді төлеуге 9 740,0

«Алғашқы жұмыс орны» жобасын бойынша нәтижелі жұмыспен қамтуды дамытуға 1 103,0
«Ұрпақтар келісімшарты» жобасы бойынша нәтижелі жұмыспен қамтуды дамытуға      230,0
Ауғанстаннан кеңес әскерлерін шығару күнін мерекелеуге Ауған соғысының 

ардагерлеріне біржолғы әлеуметтік көмек көрсетуге 536,0

 «Ауыл-Ел бесігі» жобасы шеңберінде ауылдық елді мекендердегі әлеуметтік және 
инженерлік инфрақұрылым бойынша іс-шараларды іске асыруға 71 927,0

 495  Отдел архитектуры, строительства, жилищно-коммунального 
хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог 
района (города областного значения)

10 294,0

  023 Обеспечение функционирования автомобильных дорог 10 294,0
13   Прочие 1 081,0
 459  Отдел экономики и финансов района (города областного значения) 1 081,0
  012 Резерв местного исполнительного органа района (города 

областного значения) 1 081,0

15   Трансферты 172 843,0
 459  Отдел экономики и финансов района (города областного значения) 172 843,0
  038 Субвенции 172 843,0

   III. Чистое бюджетное кредитование 0,0
   Бюджетные кредиты 0,0

10   
Сельское, водное, лесное, рыбное хозяйство, особо охраняемые 
природные территории, охрана окружающей среды и животного 
мира, земельные отношения

0,0

 459  Отдел экономики и финансов района (города областного 
значения) 0,0

  018 Бюджетные кредиты для реализации мер социальной поддержки 
специалистов 0,0

5   Погашение бюджетных кредитов 0,0
 01  Погашение бюджетных кредитов 0,0

  1 Погашение бюджетных кредитов, выданных из государственного 
бюджета 0,0

   IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0
   Приобретение финансовых активов 0,0

13   Прочие 0,0

 495  
Отдел архитектуры, строительства, жилищно-коммунального 
хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог 
района (города областного значения)

0,0

  065 Формирование или увеличение уставного капитала юридических 
лиц 0,0

6   Поступления от продажи финансовых активов государства 0,0

 01  Поступления от продажи финансовых активов государства 0,0
  1 Поступления от продажи финансовых активов внутри страны 0,0

   V. Дефицит (профицит) бюджета 0,0

   VI. Финансирование дефицита (использование профицита) 
бюджета 0,0

7   Поступления займов 0,0
 01  Внутренние государственные займы 0,0
  2 Договоры займа 0,0

16   Погашение займов 0,0

 459  Отдел экономики и финансов района (города областного 
значения) 0,0

  005 Погашение долга местного исполнительного органа перед 
вышестоящим бюджетом 0,0

8   Используемые остатки бюджетных средств 0,0
 01  Остатки бюджетных средств 0,0
  1 Свободные остатки бюджетных средств 0,0

     Приложение  4   
к   решению Егиндыкольского районного 

 маслихата от 23 декабря  2021 года  № 7С13-2

Целевые трансферты и бюджетные кредиты из республиканского бюджета на 2022 год

Наименование Сумма,                  
тысяч тенге

Всего 81 153,0
Целевые текущие трансферты 71 964,0

На выплату государственной адресной социальной помощи 9 959,0
На размещение государственного социального заказа в 

неправительственных организациях 2 755,0

На обеспечение прав и улучшение качества жизни инвалидов в Республике 
Казахстан 1 685,0

На развитие продуктивной занятости 15 513,0
На повышение заработной платы работников государственных организаций: 

медико-социальных учреждений стационарного и полустационарного типов, 
организаций  надомного обслуживания, временного пребывания, центров 
занятости населения

12 821,0

На повышение заработной платы отдельных категорий гражданских 
служащих, работников организаций, содержащихся за счет средств 
государственного бюджета, работников казенных предприятий

21 272,0

На установление доплат к должностному окладу за особые условия труда в 
организациях культуры и архивных учреждениях управленческому и основному 
персоналу государственных организаций культуры и архивных учреждений

7 959,0

Бюджетные кредиты 9 189,0
в том числе:  

Для реализации мер социальной поддержки специалистов 9 189,0

Приложение  5   
к   решению Егиндыкольского районного 

 маслихата от 23 декабря  2021 года  № 7С13-2

Целевые трансферты  из областного бюджета   на 2022 год

Наименование Сумма,                   
тысяч тенге

Всего 574 019,0
Целевые текущие трансферты 537 234,0

в том числе:  
На реализацию краткосрочного профессионального обучения 2 518,0
На внедрение консультантов по социальной работе и ассистентов в Центрах 

занятости населения 6 982,0

На приобретение топлива и оплату коммунальных услуг для педагогов, 
проживающих в сельской местности 9 740,0

На развитие продуктивной занятости по проекту «Первое рабочее место» 1 103,0
На развитие продуктивной занятости  по проекту  «Контракт поколений» 230,0
На оказание единовременной социальной  помощи ветеранам Афганской войны 

к празднованию  Дня вывода советских войск из Афганистана  536,0

На реализацию мероприятий по социальной и инженерной инфраструктуре в 
сельских населенных пунктах в рамках проекта «Ауыл - Ел бесігі» 71 927,0

На ремонт автомобильных дорог 203 963,0
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Автомобиль жолдарын жөндеуге 203 963,0
Көтерме жәрдемақы мөлшерін ұлғайтуға 918,0

Егіндікөл ауданының Ұзынкөл ауылындағы мәдени-демалыс орталығын күрделі жөндеуге 70 962,0

Егіндікөл ауылындағы орталық стадионның қоршауын ағымдағы жөндеуге 7 800,0
 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылықты дамытуға, оның iшiнде: 77 440,0

Ұзынкөл ауылындағы батырлар саябағының аумағын абаттандыру 13 919,0
Егіндікөл ауылында балалар алаңын орнату 18 599,0
Ұзынкөл, Тоғанас, Буревестник ауылдарында су құбыры құрылыстарының алаңдарына 
қоршау орнату 31 900,0

Егіндікөл ауданы, су шаруашылығы құрылыстарына құқық белгілейтін құжаттарды (жерге 
арналған актілер және техникалық паспорттар) рәсімдеу 13 022,0

Егіндікөл а. су құбыры құрылыстары алаңын күрделі жөндеуге 79 115,0
Полтавское а. дамыту және құрылыс салу  сызбасын әзірлеу (Бас жоспардың 

оңайлатылған нұсқасы) 4 000,0

Нысаналы даму трансферттерi 36 785,0
оның iшiнде:  

Мемлекеттік кәсіпорынның жарғылық капиталын ұлғайтуға 36 785,0

На увеличение размера подъемного пособия 918,0
На капитальный ремонт культурно-досугового центра села Узынколь 

Егиндыкольского района 70 962,0

На текущий ремонт ограждения центрального стадиона в селе Егиндыколь 7 800,0
 На развитие жилищно-коммунального хозяйства, в том числе: 77 440,0

Благоустройство территории парка героев в селе Узынколь 13 919,0
Устройство детской площадки в селе Егиндыколь 18 599,0
Устройство ограждения площадок водопроводных сооружений сел Узынколь, 
Тоганас, Буревестник 31 900,0

Оформление правоустанавливающих документов (акты на землю и технические 
паспорта) на водохозяйственные сооружения 13 022,0

На капитальный ремонт площадки водопроводных сооружений в с.Егиндыколь 79 115,0

На разработку схемы развития и застройки (упрощенный вариант генерального 
плана) села Полтавское 4 000,0

Целевые трансферты на развитие 36 785,0
в том числе:  

На увеличение уставного капитала государственного предприятия 36 785,0

Егіндікөл аудандық мәслихатының  2021  жылғы 
23 желтоқсандағы  № 6С13-4

«2022 жылға арналған Егіндікөл ауданының ауылдық елді мекендерге 
жұмыс iстеуге және тұруға келген денсаулық сақтау, бiлiм беру, әлеуметтiк 

қамсыздандыру, мәдениет, спорт және агроөнеркәсіптік  кешен саласындағы 
мамандарға, ауылдар, ауылдық округтер әкімдері аппараттарының мемлекеттік 

қызметшілеріне  көтерме жәрдемақы және тұрғын үй сатып алу немесе салу үшін 
әлеуметтік қолдау көрсету туралы » шешімі

«Агроөнеркәсіптік кешенді және ауылдық аумақтарды дамытуды мемлекеттік реттеу туралы» 
Қазақстан Республикасының  Заңының 18 бабының 8 тармағына, «Ауылдық елді мекендерге 
жұмыс істеу және тұру үшін келген денсаулық сақтау, білім беру, әлеуметтік қамсыздандыру, 
мәдениет, спорт және агроөнеркәсіптік кешен саласындағы мамандарға, ауылдар, кенттер, 
ауылдық округтер әкімдері аппараттарының мемлекеттік қызметшілеріне әлеуметтік қолдау 
шараларын ұсыну мөлшерін айқындау туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 
жылғы 18 ақпандағы № 183 қаулысына, «Ауылдық елдi мекендерге жұмыс iстеуге және 
тұруға келген денсаулық сақтау, бiлiм беру, әлеуметтiк қамсыздандыру, мәдениет, спорт 
және агроөнеркәсіптік кешен саласындағы мамандарға, ауылдар, кенттер, ауылдық округтер 
әкімдері аппараттарының мемлекеттік қызметшілеріне әлеуметтiк қолдау шараларын ұсыну 
қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2014 жылғы 
6 қарашадағы № 72 бұйрығына (Нормативтік құқықтық актілерді  мемлекеттік тіркеу тізілімінде 
№ 9946 болып тіркелген)  сәйкес, Егіндікөл аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
1. 2022 жылға арналған ауылдық елді мекендерге жұмыс iстеуге және тұруға келген денсаулық 
сақтау, бiлiм беру, әлеуметтiк қамсыздандыру, мәдениет, спорт және агроөнеркәсіптік кешен 
саласындағы мамандарға, ауылдар, ауылдық округтер әкімдері аппараттарының мемлекеттік 
қызметшілеріне  көрсетілсін:
1) жүз еселік айлық есептік көрсеткішке тең сомада көтерме жәрдемақы;
2) тұрғын үй  сатып алу немесе салу үшін әлеуметтік қолдау - бір мың бес жүз еселік айлық есептік 
көрсеткіштен аспайтын сомада бюджеттік кредит.  
2. Көтерме жәрдемақы және тұрғын үй сатып алу немесе салу үшін әлеуметтік қолдау – бюджеттік 
кредит, басшы лауазымдардағы адамдарды қоспағанда, «Б» корпусының мемлекеттік әкімшілік 
қызметшілеріне беріледі.
3. Осы шешім 2022 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі және ресми жариялануға 
жатады. 

Егіндікөл аудандық 
мәслихатының хатшысы                                                               Б. Абилов

Решение Егиндыкольского  районного маслихата от 23 декабря  2021 года 
№ 7С13-4« О предоставлении специалистам в области здравоохранения, 

образования, социального обеспечения, культуры, спорта и 
агропромышленного комплекса, государственным служащим аппаратов 
акимов сел, сельских округов,  прибывшим для  работы и проживанияв 

сельские населенные пункты  Егиндыкольского района,  подъемного пособия 
и социальной поддержки для приобретения или строительства жилья на 

2022»

В соответствии с пунктом 8 статьи 18 Закона Республики Казахстан «О государственном 
регулировании развития агропромышленного комплекса и сельских территорий», 
постановлением Правительства Республики Казахстан от 18 февраля 2009 года № 183 
«Об определении размеров предоставления мер социальной поддержки специалистам 
в области здравоохранения, образования, социального обеспечения, культуры, спорта 
и агропромышленного комплекса, государственным служащим аппаратов акимов сел, 
поселков, сельских округов, прибывшим для работы и проживания в сельские населенные 
пункты»,  приказом  Министра национальной экономики Республики Казахстан от 
6 ноября 2014 года № 72 «Об утверждении Правил предоставления мер социальной 
поддержки специалистам в области здравоохранения, образования, социального 
обеспечения, культуры, спорта и агропромышленного комплекса, государственным 
служащим аппаратов акимов сел, поселков, сельских округов, прибывшим для работы и 
проживания в сельские населенные пункты» (зарегистрирован в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов № 9946),    Егиндыкольский районный маслихат 
РЕШИЛ:
1.Предоставить специалистам в области здравоохранения, образования, социального 
обеспечения, культуры, спорта  и агропромышленного комплекса, государственным служащим 
аппаратов акимов сел, сельских округов, прибывшим для работы и проживания в сельские 
населенные пункты  на 2022 год:
1) подъемное пособие в сумме, равной стократному месячному расчетному показателю;
2)социальную поддержку для приобретения или строительства жилья - бюджетный кредит 
в сумме, не превышающей одну тысячу пятисоткратного размера месячного расчетного 
показателя.
2. Подъемное пособие и социальная поддержка для приобретения или строительства жилья – 
бюджетный кредит предоставляются административным государственным служащим корпуса 
«Б», за исключением лиц, занимающих руководящие должности.
3. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2022 года и подлежит официальному 
опубликованию.

Секретарь Егиндыкольского
районного маслихата                                                                          Б. Абилов

Егіндікөл аудандық мәслихатының 2021 жылғы 24 желтоқсандағы 
 № 7С14-2 «2022-2024 жылдарға арналған 

Егіндікөл ауданы ауылдарының және ауылдық округтерінің 
бюджеттері туралы» шешімі

Қазақстан Республикасының Бюджет кодексінің 9-1 бабының 2-тармағына, «Қазақстан Республикасындағы 
жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы»  Қазақстан  Республикасының Заңының 6-бабы 
1-тармағының 1) тармақшасына 
1. 2022-2024 жылдарға арналған Абай ауылының бюджеті тиісінше 1, 2, 3-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 
2022 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
1) кірістер –  16 319,0 мың теңге, оның ішінде:
салықтық түсімдер – 115,0 мың теңге;
салықтық емес түсімдер – 0 мың теңге;
негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
трансферттер түсімі – 16 204,0 мың теңге;
2) шығындар – 16 319,0 мың теңге;
3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге; 
бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 мың теңге;
6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге:
қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
қарыздарды өтеу –0 мың теңге;
бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 мың теңге.
2. 2022-2024 жылдарға арналған Спиридоновка ауылының бюджеті тиісінше 4, 5, 6-қосымшаларға сәйкес, оның 
ішінде 2022 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
1) кірістер –  25 277,0 мың теңге, оның ішінде:
салықтық түсімдер – 1 178,0 мың теңге;
салықтық емес түсімдер – 0 мың теңге;
негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 321,0 мың теңге;
трансферттер түсімі – 23 778,0 мың теңге;
2) шығындар – 25 277,0 мың теңге;
3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге; 
бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 мың теңге;
6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге:
қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
қарыздарды өтеу –0 мың теңге;
бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 мың теңге.
3. 2022-2024 жылдарға арналған Қоржынкөл ауылының бюджеті тиісінше 7, 8, 9-қосымшаларға сәйкес, оның 
ішінде 2022 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
1) кірістер –  17 018,0 мың теңге, оның ішінде:
салықтық түсімдер – 1 137,0 мың теңге;
салықтық емес түсімдер – 0 мың теңге;
негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 1 667,0 мың теңге;

Решение 
Егиндыкольского  районного маслихата  от 24 декабря 2021 года 
№ 7С14-2 «О бюджетах сельских округов и сел Егиндыкольского 

района на 2022-2024 годы»

В соответствии с пунктом 2 статьи 9-1 Бюджетного кодекса Республики Казахстан, подпунктом 1) пункта 
1 статьи 6 Закона Республики Казахстан «О местном государственном управлении и самоуправлении в 
Республике Казахстан» Егиндыкольский районный маслихат  РЕШИЛ:
1. Утвердить бюджет села Абай на 2022-2024 годы согласно приложениям 1, 2, 3 соответственно, в том 
числе на 2022 год в следующих объемах:
1) доходы – 16 319,0 тысяч тенге, в том числе:
налоговые поступления – 115,0 тысяч тенге;
неналоговые поступления – 0 тысяч тенге;
поступления от продажи основного капитала –  0 тысяч тенге;
поступления трансфертов – 16 204,0 тысяч тенге;
2) затраты – 16 319,0 тысяч тенге;
3) чистое бюджетное кредитование – 0 тысяч тенге, в том числе:
бюджетные кредиты – 0 тысяч тенге;
погашение бюджетных кредитов – 0 тысяч тенге;
4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тысяч тенге, в том числе:
приобретение финансовых активов – 0 тысяч тенге;
поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;
5)  дефицит (профицит) бюджета – 0 тысяч тенге;
6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 0 тысяч тенге.
поступление займов – 0 тысяч тенге;
погашение займов – 0 тысяч тенге;
используемые остатки бюджетных средств – 0,0 тысяч тенге.
2. Утвердить бюджет села Спиридоновка на 2022-2024 годы согласно приложениям 4, 5, 6 соответственно, 
в том числе на 2022 год в следующих объемах:
1) доходы – 25 277,0 тысяч тенге, в том числе:
налоговые поступления – 1 178,0 тысяч тенге;
неналоговые поступления – 0 тысяч тенге;
поступления от продажи основного капитала –  321,0 тысяч тенге;
поступления трансфертов – 23 778,0 тысяч тенге;
2) затраты – 25 277,0 тысяч тенге;
3) чистое бюджетное кредитование – 0 тысяч тенге, в том числе:
бюджетные кредиты – 0 тысяч тенге;
погашение бюджетных кредитов – 0 тысяч тенге;
4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тысяч тенге, в том числе:
приобретение финансовых активов – 0 тысяч тенге;
поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;
5)  дефицит (профицит) бюджета – 0 тысяч тенге;
6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 0 тысяч тенге.
поступление займов – 0 тысяч тенге;
погашение займов – 0 тысяч тенге;
используемые остатки бюджетных средств – 0,0 тысяч тенге.
3. Утвердить бюджет села Коржинколь на 2022-2024 годы согласно приложениям 7, 8, 9 соответственно, в 
том числе на 2022 год в следующих объемах:
1) доходы – 17 018,0 тысяч тенге, в том числе:
налоговые поступления – 1 137,0 тысяч тенге;
неналоговые поступления – 0 тысяч тенге;
поступления от продажи основного капитала – 1667,0 тысяч тенге;
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трансферттер түсімі – 14 214,0 мың теңге;
2) шығындар – 17 018,0 мың теңге;
3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге; 
бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 мың теңге;
6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге:
қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
қарыздарды өтеу –0 мың теңге;
бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 мың теңге.
4. 2022-2024 жылдарға арналған Бауман ауылының бюджеті тиісінше 10, 11, 12-қосымшаларға сәйкес, оның 
ішінде 2022 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
1) кірістер –  26 313,0 мың теңге, оның ішінде:
салықтық түсімдер – 958,0 мың теңге;
салықтық емес түсімдер – 0 мың теңге;
негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
трансферттер түсімі – 25 355,0 мың теңге;
2) шығындар – 26 313,0 мың теңге;
3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге; 
бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 мың теңге;
6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге:
қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
қарыздарды өтеу –0 мың теңге;
бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 мың теңге.
5. 2022-2024 жылдарға арналған Егіндікөл ауылының бюджеті тиісінше 13, 14, 15-қосымшаларға сәйкес, оның 
ішінде 2022 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
1) кірістер –  72 443,0 мың теңге, оның ішінде:
салықтық түсімдер – 14 676,0 мың теңге;
салықтық емес түсімдер – 0 мың теңге;
негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 1361,0 мың теңге;
трансферттер түсімі – 56 406,0 мың теңге;
2) шығындар – 72 443,0 мың теңге;
3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге; 
бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 мың теңге;
6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге:
қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
қарыздарды өтеу –0 мың теңге;
бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 мың теңге.
6. 2022-2024 жылдарға арналған Буревестник ауылының бюджеті тиісінше 16, 17, 18-қосымшаларға сәйкес, 
оның ішінде 2022 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
1) кірістер –  15 651,0 мың теңге, оның ішінде:
салықтық түсімдер – 182,0 мың теңге;
салықтық емес түсімдер – 0 мың теңге;
негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 2433,0 мың теңге;
трансферттер түсімі – 13 036,0 мың теңге;
2) шығындар – 15 651,0 мың теңге;
3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге; 
бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 мың теңге;
6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге:
қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
қарыздарды өтеу –0 мың теңге;
бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 мың теңге.
7. 2022-2024 жылдарға арналған Алакөл ауылдық округінің бюджеті тиісінше 19, 20, 21-қосымшаларға сәйкес, 
оның ішінде 2022 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
1) кірістер –  18 915,0 мың теңге, оның ішінде:
салықтық түсімдер – 842,0 мың теңге;
салықтық емес түсімдер – 0 мың теңге;
негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
трансферттер түсімі – 18 073,0 мың теңге;
2) шығындар – 18 915,0 мың теңге;
3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге; 
бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 мың теңге;
6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге:
қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
қарыздарды өтеу –0 мың теңге;
бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 мың теңге.
8. 2022-2024 жылдарға арналған Ұзынкөл ауылдық округінің бюджеті тиісінше 22, 23, 24-қосымшаларға сәйкес, 
оның ішінде 2022 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
1) кірістер –  33 589,0 мың теңге, оның ішінде:
салықтық түсімдер – 1 564,0 мың теңге;
салықтық емес түсімдер – 0 мың теңге;
негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
трансферттер түсімі – 32 025,0 мың теңге;
2) шығындар – 33 589,0 мың теңге;
3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге; 
бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 мың теңге;
6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге:
қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
қарыздарды өтеу –0 мың теңге;
бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 мың теңге.
9. 2022-2024 жылдарға арналған Жалманқұлақ ауылдық округінің   бюджеті тиісінше 25, 26, 27-қосымшаларға 
сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
1) кірістер –  16 675,0 мың теңге, оның ішінде:
салықтық түсімдер – 151,0 мың теңге;
салықтық емес түсімдер – 0 мың теңге;
негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
трансферттер түсімі – 16 524,0 мың теңге;
2) шығындар – 16 675,0 мың теңге;
3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге; 
бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 мың теңге;
6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге:

поступления трансфертов – 14 214,0 тысяч тенге;
2) затраты – 17 018,0 тысяч тенге;
3) чистое бюджетное кредитование – 0 тысяч тенге, в том числе:
бюджетные кредиты – 0 тысяч тенге;
погашение бюджетных кредитов – 0 тысяч тенге;
4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тысяч тенге, в том числе:
приобретение финансовых активов – 0 тысяч тенге;
поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;
5)  дефицит (профицит) бюджета – 0 тысяч тенге;
6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 0 тысяч тенге.
поступление займов – 0 тысяч тенге;
погашение займов – 0 тысяч тенге;
используемые остатки бюджетных средств – 0,0 тысяч тенге.
4. Утвердить бюджет села Бауманское на 2022-2024 годы согласно приложениям 10, 11, 12 соответственно, 
в том числе на 2022 год в следующих объемах:
1) доходы – 26 313,0 тысяч тенге, в том числе:
налоговые поступления – 958,0 тысяч тенге;
неналоговые поступления – 0 тысяч тенге;
поступления от продажи основного капитала –  0 тысяч тенге;
поступления трансфертов – 25 355,0 тысяч тенге;
2) затраты – 26 313,0 тысяч тенге;
3) чистое бюджетное кредитование – 0 тысяч тенге, в том числе:
бюджетные кредиты – 0 тысяч тенге;
погашение бюджетных кредитов – 0 тысяч тенге;
4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тысяч тенге, в том числе:
приобретение финансовых активов – 0 тысяч тенге;
поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;
5)  дефицит (профицит) бюджета – 0 тысяч тенге;
6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 0 тысяч тенге.
поступление займов – 0 тысяч тенге;
погашение займов – 0 тысяч тенге;
используемые остатки бюджетных средств – 0,0 тысяч тенге.
5. Утвердить бюджет села Егиндыколь на 2022-2024 годы согласно приложениям 13, 14, 15 соответственно, 
в том числе на 2022 год в следующих объемах:
1) доходы – 72 443,0 тысяч тенге, в том числе:
налоговые поступления – 14 676,0 тысяч тенге;
неналоговые поступления – 0 тысяч тенге;
поступления от продажи основного капитала – 1 361,0 тысяч тенге;
поступления трансфертов – 56 406,0 тысяч тенге;
2) затраты – 72 443,0 тысяч тенге;
3) чистое бюджетное кредитование – 0 тысяч тенге, в том числе:
бюджетные кредиты – 0 тысяч тенге;
погашение бюджетных кредитов – 0 тысяч тенге;
4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тысяч тенге, в том числе:
приобретение финансовых активов – 0 тысяч тенге;
поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;
5)  дефицит (профицит) бюджета – 0 тысяч тенге;
6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 0 тысяч тенге.
поступление займов – 0 тысяч тенге;
погашение займов – 0 тысяч тенге;
используемые остатки бюджетных средств – 0,0 тысяч тенге.
6. Утвердить бюджет села Буревестник на 2022-2024 годы согласно приложениям 16, 17, 18 соответственно, 
в том числе на 2022 год в следующих объемах:
1) доходы – 15 651,0 тысяч тенге, в том числе:
налоговые поступления – 182,0 тысяч тенге;
неналоговые поступления – 0 тысяч тенге;
поступления от продажи основного капитала – 2433,0 тысяч тенге;
поступления трансфертов – 13 036,0 тысяч тенге;
2) затраты – 15 651,0 тысяч тенге;
3) чистое бюджетное кредитование – 0 тысяч тенге, в том числе:
бюджетные кредиты – 0 тысяч тенге;
погашение бюджетных кредитов – 0 тысяч тенге;
4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тысяч тенге, в том числе:
приобретение финансовых активов – 0 тысяч тенге;
поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;
5)  дефицит (профицит) бюджета – 0 тысяч тенге;
6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 0 тысяч тенге.
поступление займов – 0 тысяч тенге;
погашение займов – 0 тысяч тенге;
используемые остатки бюджетных средств – 0,0 тысяч тенге.
7. Утвердить бюджет Алакольского сельского округа на 2022-2024 годы согласно приложениям 19, 20, 21 
соответственно, в том числе на 2022 год в следующих объемах:
1) доходы – 18 915,0 тысяч тенге, в том числе:
налоговые поступления – 842,0 тысяч тенге;
неналоговые поступления – 0 тысяч тенге;
поступления от продажи основного капитала – 0 тысяч тенге;
поступления трансфертов – 18 073,0 тысяч тенге;
2) затраты – 18 915,0 тысяч тенге;
3) чистое бюджетное кредитование – 0 тысяч тенге, в том числе:
бюджетные кредиты – 0 тысяч тенге;
погашение бюджетных кредитов – 0 тысяч тенге;
4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тысяч тенге, в том числе:
приобретение финансовых активов – 0 тысяч тенге;
поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;
5)  дефицит (профицит) бюджета – 0 тысяч тенге;
6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 0 тысяч тенге.
поступление займов – 0 тысяч тенге;
погашение займов – 0 тысяч тенге;
используемые остатки бюджетных средств – 0,0 тысяч тенге.
8. Утвердить бюджет Узынкольского сельского округа на 2022-2024 годы согласно приложениям 22, 23, 24 
соответственно, в том числе на 2022 год в следующих объемах:
1) доходы – 33 589,0 тысяч тенге, в том числе:
налоговые поступления – 1 564,0 тысяч тенге;
неналоговые поступления – 0 тысяч тенге;
поступления от продажи основного капитала – 0 тысяч тенге;
поступления трансфертов – 32 025,0 тысяч тенге;
2) затраты – 33 589,0 тысяч тенге;
3) чистое бюджетное кредитование – 0 тысяч тенге, в том числе:
бюджетные кредиты – 0 тысяч тенге;
погашение бюджетных кредитов – 0 тысяч тенге;
4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тысяч тенге, в том числе:
приобретение финансовых активов – 0 тысяч тенге;
поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;
5)  дефицит (профицит) бюджета – 0 тысяч тенге;
6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 0 тысяч тенге.
поступление займов – 0 тысяч тенге;
погашение займов – 0 тысяч тенге;
используемые остатки бюджетных средств – 0,0 тысяч тенге.
9. Утвердить бюджет Жалманкулакского с/о на 2022-2024 годы согласно приложениям 25, 26, 27 
соответственно, в том числе на 2022 год в следующих объемах:
1) доходы – 16 675,0 тысяч тенге, в том числе:
налоговые поступления – 151,0 тысяч тенге;
неналоговые поступления – 0 тысяч тенге;
поступления от продажи основного капитала – 0 тысяч тенге;
поступления трансфертов – 16 524,0 тысяч тенге;
2) затраты – 16 675,0 тысяч тенге;
3) чистое бюджетное кредитование – 0 тысяч тенге, в том числе:
бюджетные кредиты – 0 тысяч тенге;
погашение бюджетных кредитов – 0 тысяч тенге;
4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тысяч тенге, в том числе:
приобретение финансовых активов – 0 тысяч тенге;
поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;
5)  дефицит (профицит) бюджета – 0 тысяч тенге;
6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 0 тысяч тенге.
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қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
қарыздарды өтеу –0 мың теңге;
бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 мың теңге.
10. 2022 жылға аудандық бюджеттен ауыл және ауылдық округтердің бюджеттеріне берілетін бюджеттік 
субвенция көлемінің 170 005,0 мың теңге екені ескерілсін, соның ішінде:
Абай ауылы 15 425,0 мың теңге;
Спиридоновка ауылы 22 019,0 мың теңге;
Бауман ауылы 22 082,0 мың теңге;
Буревестник ауылы 12 365,0 мың теңге;
Егіндікөл ауылы 34 622,0 мың теңге;
Қоржынкөл ауылы 13 339,0 мың теңге;
Алакөл ауылдық округі 17 259,0 мың теңге;
Ұзынкөл ауылдық округі 17 159,0 мың теңге;
Жалманқұлақ ауылдық округі 15 735,0 мың теңге.
11. 28-қосымшаға сәйкес 2022 жылға арналған ауылдық округтер мен ауылдар бюджеттерінде жоғары тұрған 
бюджеттерден нысаналы трансферттер көзделгені ескерілсін.
12. Осы шешім 2022  жылдың 1 қаңтардан бастап  қолданысқа  енгізіледі.

Егіндікөл аудандық 
мәслихаттың хатшысы       Б. Абилов

поступление займов – 0 тысяч тенге;
погашение займов – 0 тысяч тенге;
используемые остатки бюджетных средств – 0,0 тысяч тенге.
10. Учесть объемы бюджетных субвенций на 2022 год, передаваемых из районного бюджета бюджетам сел и 
сельских округов в сумме 170 005,0 тысяч тенге, в том числе:
село Абай 15 425,0 тысяч тенге;
село Спиридоновка 22 019,0 тысяч тенге;
село Бауманское 22 082,0 тысяч тенге;
село Буревестник 12 365,0 тысяч тенге;
село Егиндыколь 34 622,0 тысяч тенге;
село Коржинколь 13 339,0 тысячи тенге;
Алакольский сельский округ 17 259,0 тысячи тенге;
Узынкольский сельский округ 17 159,0 тысячи тенге;
Жалманкулакский сельский округ 15 735,0 тысяч тенге.
11. Учесть, что в бюджетах сельских округов и сел на 2022 год предусмотрены целевые трансферты из 
вышестоящих бюджетов, согласно приложению 28.
12. Настоящее решение вводится  в действие  с 1 января  2022 года.

Секретарь
районного маслихата                                                                                                        Б.Абилов

                                                                                Егіндікөл   аудандық   мәслихатының     
                                                                                2021 жылғы 24 желтоқсан № 7С14-2   

                                                                                шешіміне  1 қосымша

Санаты

мың теңге
 сома

Сыныбы
Кіші сыныбы

Атауы 
I.Кірістер 16 319,0

1 Салықтық түсімдер 115,0
04 Меншiкке салынатын салықтар 115,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 2,0
3 Жер салығы 5,0
4 Көлiк құралдарына салынатын салық 108,0

4 Трансферттер түсімі 16 204,0
02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн 

трансферттер 16 204,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер 16 204,0

Функционалдық топ
мың теңге

сома
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама
Атауы 

II. Шығындар 16 319,0
01   Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 16 028,0

 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты 16 028,0

  001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер 16 028,0

07   Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 291,0
 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ 

әкімінің аппараты 291,0

  008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 291,0
III.  Таза бюджеттік кредиттеу 0,0
Бюджеттік кредиттер 0,0
Бюджеттік кредиттерді өтеу 0,0
IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0
Қаржы активтерін   сатып алу 0,0
Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0,0
V. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0
VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін 
пайдалану) 0,0

Қарыздар түсімі 0,0
Қарыздарды өтеу 0,0

8   Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0,0
 01  Бюджет қаражаты қалдықтары 0,0
  1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 0,0

                                                                                Егіндікөл   аудандық   мәслихатының     
                                                                                2021 жылғы 24 желтоқсан  № 7С14-2  

                                                                                шешіміне  2 қосымша

Абай ауылының  2023 жылға арналған бюджеті

Санаты

мың теңге
 сома

Сыныбы
Кіші сыныбы

Атауы 
I.Кірістер 17 378,0

1 Салықтық түсімдер 123,0
04 Меншiкке салынатын салықтар 123,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 2,0
3 Жер салығы 6,0
4 Көлiк құралдарына салынатын салық 115,0

4 Трансферттер түсімі 17 255,0
02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан 

түсетiн трансферттер 17 255,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер 17 255,0

                                                                                                             Приложение 1
к решению Егиндыкольского районного

маслихата от 24 декабря 2021 года № 7С14-2
Бюджет села Абай на 2022 год 

Категория

Сумма
тысяч тенге

Класс
Подкласс

Наименование 
I. Доходы 16 319,0

1 Налоговые поступления 115,0
04 Hалоги на собственность 115,0

1 Hалоги на имущество 2,0
3 Земельный налог 5,0
4 Hалог на транспортные средства 108,0

4 Поступления  трансфертов 16 204,0
02 Трансферты из вышестоящих органов государственного 

управления 16 204,0

3 Трансферты из районного (города областного значения) 
бюджета 16 204,0

Функциональная группа
Сумма

тысяч тенге
Администратор бюджетных программ

Бюджетная программа
Наименование 

II. Затраты 16 319,0
01   Государственные услуги общего характера 16 028,0

 124  Аппарат акима города районного значения, села, поселка, 
сельского округа 16 028,0

  001 Услуги по обеспечению деятельности акима города 
районного значения, села, поселка, сельского округа 16 028,0

07   Жилищно-коммунальное хозяйство 291,0
 124  Аппарат акима города районного значения, села, поселка, 

сельского округа 291,0

  008 Освещение улиц населенных пунктов 291,0
III. Чистое бюджетное кредитование 0,0
Бюджетные кредиты 0,0
Погашение бюджетных кредитов 0,0
IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0
Приобретение финансовых активов 0,0
Поступления от продажи финансовых активов 
государства 0,0

V. Дефицит (профицит) бюджета 0,0
VI. Финансирование дефицита (использование 
профицита) бюджета 0,0

Поступления займов 0,0
Погашение займов 0,0

8   Используемые остатки бюджетных средств 0,0
 01  Остатки бюджетных средств 0,0
  1 Свободные остатки бюджетных средств 0,0

          Приложение 2
к решению Егиндыкольского районного

 маслихата от 24 декабря 2021 года № 7С14-2
Бюджет села Абай на 2023 год 

Категория
Сумма
тысяч 
тенге

Класс
Подкласс

Наименование 
I. Доходы 17 378,0

1 Налоговые поступления 123,0
04 Hалоги на собственность 123,0

1 Hалоги на имущество 2,0
3 Земельный налог 6,0
4 Hалог на транспортные средства 115,0

4 Поступления  трансфертов 17 255,0
02 Трансферты из вышестоящих органов государственного управления

17 255,0

3 Трансферты из районного (города областного значения) бюджета 17 255,0

Функционалдық топ
мың теңге

сома
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама
Атауы 

II. Шығындар 17 378,0

01   Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 17 075,0

 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты 17 075,0

  001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

17 075,0

Функциональная группа
Сумма

тысяч тенге
Администратор бюджетных программ

Бюджетная программа
Наименование 

II. Затраты 17 378,0
01   Государственные услуги общего характера 17 075,0

 124  Аппарат акима города районного значения, села, 
поселка, сельского округа 17 075,0

  001 Услуги по обеспечению деятельности акима города 
районного значения, села, поселка, сельского округа 17 075,0

07   Жилищно-коммунальное хозяйство 303,0
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                                                                                Егіндікөл   аудандық   мәслихатының    
                                                                                2021 жылғы  24 желтоқсан  № 7С14-2 

                                                                                шешіміне  3 қосымша

Абай ауылының  2024 жылға арналған бюджеті

Санаты

мың теңге
 сома

Сыныбы
Кіші сыныбы

Атауы 
I.Кірістер 18 234,0

1 Салықтық түсімдер 129,0
04 Меншiкке салынатын салықтар 129,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 2,0
3 Жер салығы 6,0
4 Көлiк құралдарына салынатын салық 121,0

4 Трансферттер түсімі 18 105,0
02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан 

түсетiн трансферттер 18 105,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер 18 105,0

Функционалдық топ
мың теңге

сома
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама
Атауы 

II. Шығындар 18 234,0

01   Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 17 919,0

 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты 17 919,0

  001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

17 919,0

07   Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 315,0

 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты 315,0

  008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 315,0
III.  Таза бюджеттік кредиттеу 0,0
Бюджеттік кредиттер 0,0
Бюджеттік кредиттерді өтеу 0,0
IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша 
сальдо 0,0

Қаржы активтерін   сатып алу 0,0
Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін 
түсімдер 0,0

V. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0
VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 
(профицитін пайдалану) 0,0

Қарыздар түсімі 0,0
Қарыздарды өтеу 0,0

8   Бюджет қаражатының пайдаланылатын 
қалдықтары

0,0

 01  Бюджет қаражаты қалдықтары 0,0
  1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 0,0

                                                                                Егіндікөл   аудандық   мәслихатының    
                                                                                2021 жылғы  24 желтоқсан № 7С14-2  

                                                                                шешіміне  4 қосымша

Спиридоновка  ауылының  2022 жылға арналған бюджеті
Санаты

мың теңге
 сома

Сыныбы
Кіші сыныбы

Атауы
I.Кірістер 25 277,0

1 Салықтық түсімдер 1 178,0
04 Меншiкке салынатын салықтар 1 178,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 12,0
3 Жер салығы 86,0
4 Көлiк құралдарына салынатын салық 1 080,0

3   Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 321,0
 03  Жердi және материалдық емес активтердi сату 321,0
  1 Жерді сату 321,0
4 Трансферттер түсімі 23 778,0

02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан 
түсетiн трансферттер

23 778,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер 23 778,0

                                                                                                             Приложение 3
  к решению Егиндыкольского районного

маслихата от 24 декабря 2021 года № 7С14-2
Бюджет села Абай на 2024 год 

Категория

Сумма
тысяч тенге

Класс
Подкласс

Наименование 
I. Доходы 18 234,0

1 Налоговые поступления 129,0
04 Hалоги на собственность 129,0

1 Hалоги на имущество 2,0
3 Земельный налог 6,0
4 Hалог на транспортные средства 121,0

4 Поступления  трансфертов 18 105,0
02 Трансферты из вышестоящих органов государственного 

управления 18 105,0

3 Трансферты из районного (города областного значения) 
бюджета 18 105,0

Функциональная группа
Сумма

тысяч тенге
Администратор бюджетных программ

Бюджетная программа
Наименование 

II. Затраты 18 234,0

01   Государственные услуги общего характера 17 919,0

 124  Аппарат акима города районного значения, села, 
поселка, сельского округа 17 919,0

  001 Услуги по обеспечению деятельности акима 
города районного значения, села, поселка, 
сельского округа

17 919,0

07   Жилищно-коммунальное хозяйство 315,0

 124  Аппарат акима города районного значения, села, 
поселка, сельского округа 315,0

  008 Освещение улиц населенных пунктов 315,0
III. Чистое бюджетное кредитование 0,0
Бюджетные кредиты 0,0
Погашение бюджетных кредитов 0,0
IV. Сальдо по операциям с финансовыми 
активами 0,0

Приобретение финансовых активов 0,0
Поступления от продажи финансовых активов 
государства 0,0

V. Дефицит (профицит) бюджета 0,0
VI. Финансирование дефицита (использование 
профицита) бюджета 0,0

Поступления займов 0,0
Погашение займов 0,0

8   Используемые остатки бюджетных средств 0,0
 01  Остатки бюджетных средств 0,0
  1 Свободные остатки бюджетных средств 0,0

          Приложение 4
                 к решению 

Егиндыкольского районного
 маслихата от  24 декабря 2021 года № 7С14-2

Бюджет села Спиридоновка на 2022 год 
Категория

Сумма
тысяч тенге

Класс
Подкласс

Наименование 
I. Доходы 25 277,0

1 Налоговые поступления 1 178,0
04 Hалоги на собственность 1 178,0

1 Hалоги на имущество 12,0
3 Земельный налог 86,0
4 Hалог на транспортные средства 1 080,0

3 Поступления от продажи основного капитала 321,0
03 Продажа земли и нематериальных активов 321,0

1 Продажа земли 321,0
4 Поступления  трансфертов 23 778,0

02 Трансферты из вышестоящих органов государственного 
управления

23 778,0

3 Трансферты из районного (города областного значения) 
бюджета 23 778,0

07   Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 303,0
 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 

округ әкімінің аппараты 303,0

  008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 303,0
III.  Таза бюджеттік кредиттеу 0,0
Бюджеттік кредиттер 0,0
Бюджеттік кредиттерді өтеу 0,0
IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша 
сальдо 0,0

Қаржы активтерін   сатып алу 0,0
Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін 
түсімдер 0,0

V. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0
VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 
(профицитін пайдалану) 0,0

Қарыздар түсімі 0,0
Қарыздарды өтеу 0,0

8   Бюджет қаражатының пайдаланылатын 
қалдықтары 0,0

 01  Бюджет қаражаты қалдықтары 0,0
  1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 0,0

 124  Аппарат акима города районного значения, села, 
поселка, сельского округа 303,0

  008 Освещение улиц населенных пунктов 303,0
III. Чистое бюджетное кредитование 0,0
Бюджетные кредиты 0,0
Погашение бюджетных кредитов 0,0
IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0
Приобретение финансовых активов 0,0
Поступления от продажи финансовых активов 
государства 0,0

V. Дефицит (профицит) бюджета 0,0

VI. Финансирование дефицита (использование 
профицита) бюджета 0,0

Поступления займов 0,0

Погашение займов 0,0

8   Используемые остатки бюджетных средств 0,0

 01  Остатки бюджетных средств 0,0
  1 Свободные остатки бюджетных средств 0,0
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Функционалдық топ

мың теңге
сома

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі
Бағдарлама

Атауы
 

  II. Шығындар 25 277,0

01   Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 23 080,0

 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты 23 080,0

  001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

23 080,0

06   Әлеуметтiк көмек және әлеуметтiк қамсыздандыру 528,0
 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 

округ әкімінің аппараты 528,0

  003 Мұқтаж азаматтарға үйінде әлеуметтік көмек 
көрсету 528,0

07   Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 1 369,0
 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 

округ әкімінің аппараты 1 369,0

  008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 1 369,0
12 Көлiк және коммуникация 300,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты 300,0

013 Аудандық маңызы бар қалаларда, кенттерде, 
ауылдарда, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету

300,0

 III.  Таза бюджеттік кредиттеу 0,0
 Бюджеттік кредиттер 0,0
 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0,0

 IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша 
сальдо 0,0

 Қаржы активтерін   сатып алу 0,0
Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін 
түсімдер 0,0

V. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0
VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 
(профицитін пайдалану) 0,0

Қарыздар түсімі 0,0
Қарыздарды өтеу 0,0

8   Бюджет қаражатының пайдаланылатын 
қалдықтары 0,0

 01  Бюджет қаражаты қалдықтары 0,0
  1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 0,0

                                                                                Егіндікөл   аудандық   мәслихатының    
                                                                                2021 жылғы  24 желтоқсан № 7С14-2 

                                                                                шешіміне  5 қосымша

Спиридоновка  ауылының  2023 жылға арналған бюджеті

Санаты

мың теңге
 сома

Сыныбы
Кіші сыныбы

Атауы
I.Кірістер 25 609,0

1 Салықтық түсімдер 1 248,0
04 Меншiкке салынатын салықтар 1 248,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 12,0
3 Жер салығы 91,0
4 Көлiк құралдарына салынатын салық 1 145,0

4 Трансферттер түсімі 24 361,0
02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан 

түсетiн трансферттер 24 361,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер 24 361,0

Функционалдық топ
мың теңге

сома
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама
Атауы

 
  II. Шығындар 25 609,0

01   Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 23 923,0
 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 

округ әкімінің аппараты 23 923,0

  001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

23 923,0

06   Әлеуметтiк көмек және әлеуметтiк қамсыздандыру 262,0
 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 

округ әкімінің аппараты 262,0

  003 Мұқтаж азаматтарға үйінде әлеуметтік көмек көрсету 262,0

Функциональная группа
Сумма

тысяч тенге
Администратор бюджетных программ

Бюджетная программа
Наименование 

 
  II. Затраты 25 277,0

01   Государственные услуги общего характера 23 080,0

 124  Аппарат акима города районного значения, села, 
поселка, сельского округа 23 080,0

  001 Услуги по обеспечению деятельности акима города 
районного значения, села, поселка, сельского округа 23 080,0

06   Социальная помощь и социальное обеспечение 528,0
 124  Аппарат акима города районного значения, села, 

поселка, сельского округа 528,0

  003 Оказание социальной помощи нуждающимся 
гражданам на дому 528,0

07   Жилищно-коммунальное хозяйство 1 369,0
 124  Аппарат акима города районного значения, села, 

поселка, сельского округа 1 369,0

  008 Освещение улиц населенных пунктов 1 369,0
12   Транспорт и коммуникации 300,0
 124  Аппарат акима города районного значения, села, 

поселка, сельского округа 300,0

  013 Обеспечение функционирования автомобильных 
дорог в городах районного значения, селах, поселках, 
сельских округах

300,0

 III. Чистое бюджетное кредитование 0,0
 Бюджетные кредиты 0,0
 Погашение бюджетных кредитов 0,0
 IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0
 Приобретение финансовых активов 0,0

Поступления от продажи финансовых активов 
государства 0,0

V. Дефицит (профицит) бюджета 0,0

VI. Финансирование дефицита (использование 
профицита) бюджета 0,0

Поступления займов 0,0

Погашение займов 0,0

8   Используемые остатки бюджетных средств 0,0
 01  Остатки бюджетных средств 0,0
  1 Свободные остатки бюджетных средств 0,0

                                                                                                             Приложение 5
 к решению Егиндыкольского районного

маслихата от  24 декабря 2021 года № 7С14-2
Бюджет села Спиридоновка на 2023 год 

Категория

Сумма
тысяч тенге

Класс
Подкласс

Наименование 
I. Доходы 25 609,0

1 Налоговые поступления 1 248,0
04 Hалоги на собственность 1 248,0

1 Hалоги на имущество 12,0
3 Земельный налог 91,0
4 Hалог на транспортные средства 1 145,0

4 Поступления  трансфертов 24 361,0
02 Трансферты из вышестоящих органов государственного 

управления 24 361,0

3 Трансферты из районного (города областного значения) 
бюджета 24 361,0

Функциональная группа
Сумма

тысяч тенге
Администратор бюджетных программ

Бюджетная программа
Наименование 

   II. Затраты 25 609,0
01   Государственные услуги общего характера 23 923,0
 124  Аппарат акима города районного значения, села, поселка, 

сельского округа 23 923,0

  001 Услуги по обеспечению деятельности акима города районного 
значения, села, поселка, сельского округа 23 923,0

06   Социальная помощь и социальное обеспечение 262,0
 124  Аппарат акима города районного значения, села, поселка, 

сельского округа 262,0

  003 Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на 
дому 262,0

07   Жилищно-коммунальное хозяйство 1 424,0

07   Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 1 424,0
 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 

округ әкімінің аппараты 1 424,0

  008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 1 424,0
 III.  Таза бюджеттік кредиттеу 0,0
 Бюджеттік кредиттер 0,0
 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0,0

 IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша 
сальдо 0,0

 Қаржы активтерін   сатып алу 0,0
Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін 
түсімдер 0,0

V. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0
VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0,0

Қарыздар түсімі 0,0
Қарыздарды өтеу 0,0

8   Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0,0
 01  Бюджет қаражаты қалдықтары 0,0
  1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 0,0

 124  Аппарат акима города районного значения, села, поселка, 
сельского округа 1 424,0

  008 Освещение улиц населенных пунктов 1 424,0

 III. Чистое бюджетное кредитование 0,0

 Бюджетные кредиты 0,0
 Погашение бюджетных кредитов 0,0

 IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0

 Приобретение финансовых активов 0,0

Поступления от продажи финансовых активов государства 0,0
V. Дефицит (профицит) бюджета 0,0
VI. Финансирование дефицита (использование профицита) 
бюджета 

0,0

Поступления займов 0,0
Погашение займов 0,0

8   Используемые остатки бюджетных средств 0,0
 01  Остатки бюджетных средств 0,0
  1 Свободные остатки бюджетных средств 0,0



14 Алтын астық №1
                                                                                Егіндікөл   аудандық   мәслихатының    

                                                                                2021 жылғы  24 желтоқсан № 7С14-2
                                                                                шешіміне  6 қосымша

Спиридоновка  ауылының  2024 жылға арналған бюджеті

Санаты

мың теңге
 сома

Сыныбы
Кіші сыныбы

Атауы
I.Кірістер 27 004,0

1 Салықтық түсімдер 1 322,0
04 Меншiкке салынатын салықтар 1 322,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 13,0
3 Жер салығы 96,0
4 Көлiк құралдарына салынатын салық 1 213,0

4 Трансферттер түсімі 25 682,0
02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан 

түсетiн трансферттер 25 682,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер 25 682,0

Функционалдық топ
мың теңге

сома
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама
Атауы

 
  II. Шығындар 27 004,0

01   Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 25 260,0

 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты 25 260,0

  001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер 25 260,0

06   Әлеуметтiк көмек және әлеуметтiк қамсыздандыру 263,0
 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ 

әкімінің аппараты 263,0

  003 Мұқтаж азаматтарға үйінде әлеуметтік көмек көрсету 263,0
07   Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 1 481,0
 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ 

әкімінің аппараты 1 481,0

  008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 1 481,0
 III.  Таза бюджеттік кредиттеу 0,0
 Бюджеттік кредиттер 0,0
 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0,0
 IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0
 Қаржы активтерін   сатып алу 0,0

Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін 
түсімдер 0,0

V. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0
VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0,0

Қарыздар түсімі 0,0
Қарыздарды өтеу 0,0

8   Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0,0
 01  Бюджет қаражаты қалдықтары 0,0
  1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 0,0

                                                                                Егіндікөл   аудандық   мәслихатының    
                                                                                2021 жылғы  24 желтоқсан № 7С14-2

                                                                                шешіміне  7 қосымша

Қоржынкөл ауылының  2022 жылға арналған бюджеті

Санаты

мың теңге
 сома

Сыныбы
Кіші сыныбы

Атауы 
I. Кірістер 17 018,0

1 Салықтық түсімдер 1 137,0
04 Меншiкке салынатын салықтар 1 137,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 18,0
3 Жер салығы 31,0
4 Көлiк құралдарына салынатын салық 1 088,0

3   Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 1 667,0
 03  Жердi және материалдық емес активтердi сату 1 667,0
  1 Жерді сату 1 667,0
4 Трансферттер түсімі 14 214,0

02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер 14 214,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер 14 214,0

Функционалдық топ
мың теңге

сома
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама
Атауы

 
  II. Шығындар 17 018,0

01   Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 15 224,0
 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ 

әкімінің аппараты 15 224,0

  001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер 15 224,0

06   Әлеуметтiк көмек және әлеуметтiк қамсыздандыру 331,0
 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ 

әкімінің аппараты 331,0

  003 Мұқтаж азаматтарға үйінде әлеуметтік көмек көрсету 331,0
07   Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 1 463,0
 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ 

әкімінің аппараты 1 463,0

  008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 1 463,0
III.  Таза бюджеттік кредиттеу 0,0
Бюджеттік кредиттер 0,0

                                                  Приложение 6
 к решению Егиндыкольского районного

маслихата от 24 декабря 2021 года № 7С14-2
Бюджет села Спиридоновка на 2024 год 

Категория

Сумма
тысяч тенге

Класс
Подкласс

Наименование 
I. Доходы 27 004,0

1 Налоговые поступления 1 322,0
04 Hалоги на собственность 1 322,0

1 Hалоги на имущество 13,0

3 Земельный налог 96,0
4 Hалог на транспортные средства 1 213,0

4 Поступления  трансфертов 25 682,0
02 Трансферты из вышестоящих органов государственного 

управления 25 682,0

3 Трансферты из районного (города областного значения) 
бюджета 25 682,0

Функциональная группа
Сумма

тысяч тенге
Администратор бюджетных программ

Бюджетная программа
Наименование 

   II. Затраты 27 004,0
01   Государственные услуги общего характера 25 260,0
 124  Аппарат акима города районного значения, села, 

поселка, сельского округа 25 260,0

  001 Услуги по обеспечению деятельности акима города 
районного значения, села, поселка, сельского округа 25 260,0

06   Социальная помощь и социальное обеспечение 263,0
 124  Аппарат акима города районного значения, села, 

поселка, сельского округа 263,0

  003 Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам 
на дому 263,0

07   Жилищно-коммунальное хозяйство 1 481,0
 124  Аппарат акима города районного значения, села, 

поселка, сельского округа 1 481,0

  008 Освещение улиц населенных пунктов 1 481,0
 III. Чистое бюджетное кредитование 0,0
 Бюджетные кредиты 0,0
 Погашение бюджетных кредитов 0,0
 IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0
 Приобретение финансовых активов 0,0

Поступления от продажи финансовых активов 
государства 0,0

V. Дефицит (профицит) бюджета 0,0
VI. Финансирование дефицита (использование 
профицита) бюджета 

0,0

Поступления займов 0,0
Погашение займов 0,0

8   Используемые остатки бюджетных средств 0,0
 01  Остатки бюджетных средств 0,0
  1 Свободные остатки бюджетных средств 0,0

                                                 Приложение 7
    к решению Егиндыкольского районного

 маслихата от  24 декабря 2021 года № 7С14-2
Бюджет села Коржинколь на 2022 год 

Категория

Сумма
тысяч тенге

Класс
Подкласс

Наименование 
I. Доходы 17 018,0

1 Налоговые поступления 1 137,0
04 Hалоги на собственность 1 137,0

1 Hалоги на имущество 18,0
3 Земельный налог 31,0
4 Hалог на транспортные средства 1 088,0

3   Поступления от продажи основного капитала 1 667,0
 03  Продажа земли и нематериальных активов 1 667,0
  1 Продажа земли 1 667,0
4 Поступления  трансфертов 14 214,0

02 Трансферты из вышестоящих органов государственного 
управления 14 214,0

3 Трансферты из районного (города областного значения) 
бюджета 14 214,0

Функциональная группа
Сумма

тысяч тенге
Администратор бюджетных программ

Бюджетная программа

Наименование 
   II. Затраты 17 018,0

01   Государственные услуги общего характера 15 224,0
 124  Аппарат акима города районного значения, села, поселка, 

сельского округа 15 224,0

  001 Услуги по обеспечению деятельности акима города районного 
значения, села, поселка, сельского округа 15 224,0

06   Социальная помощь и социальное обеспечение 331,0
 124  Аппарат акима города районного значения, села, поселка, 

сельского округа 331,0

  003 Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на 
дому 331,0

07   Жилищно-коммунальное хозяйство 1 463,0
 124  Аппарат акима города районного значения, села, поселка, 

сельского округа 1 463,0

  008 Освещение улиц населенных пунктов 1 463,0
III. Чистое бюджетное кредитование 0,0
Бюджетные кредиты 0,0
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                                                                                Егіндікөл   аудандық   мәслихатының    
                                                                                2021 жылғы  24 желтоқсан № 7С14-2 

                                                                                шешіміне  8 қосымша

Қоржынкөл ауылының  2023 жылға арналған бюджеті

Санаты

мың теңге
 сома

Сыныбы
Кіші сыныбы

Атауы 
I. Кірістер 18 742,0

1 Салықтық түсімдер 1 206,0
04 Меншiкке салынатын салықтар 1 206,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 19,0
3 Жер салығы 33,0
4 Көлiк құралдарына салынатын салық 1 154,0

4 Трансферттер түсімі 17 536,0
02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан 

түсетiн трансферттер 17 536,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер 17 536,0

Функционалдық топ
мың теңге

сома
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама
Атауы

 
  II. Шығындар 18 742,0

01   Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 16 815,0
 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ 

әкімінің аппараты 16 815,0

  001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер 16 815,0

06   Әлеуметтiк көмек және әлеуметтiк қамсыздандыру 406,0
 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ 

әкімінің аппараты 406,0

  003 Мұқтаж азаматтарға үйінде әлеуметтік көмек көрсету 406,0
07   Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 1 521,0
 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ 

әкімінің аппараты 1 521,0

  008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 1 521,0
III.  Таза бюджеттік кредиттеу 0,0
Бюджеттік кредиттер 0,0
Бюджеттік кредиттерді өтеу 0,0
IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0
Қаржы активтерін   сатып алу 0,0
Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін 
түсімдер

0,0

V. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0
VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0,0

Қарыздар түсімі 0,0
Қарыздарды өтеу 0,0

8   Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0,0
 01  Бюджет қаражаты қалдықтары 0,0
  1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 0,0

Приложение 8
 к решению Егиндыкольского районного

маслихата от  24 декабря 2021 года № 7С14-2
Бюджет села Коржинколь на 2023 год 

Категория

Сумма
тысяч тенге

Класс
Подкласс

Наименование 

I. Доходы 18 742,0
1 Налоговые поступления 1 206,0

04 Hалоги на собственность 1 206,0
1 Hалоги на имущество

19,0

3 Земельный налог 33,0
4 Hалог на транспортные средства 1 154,0

4 Поступления  трансфертов 17 536,0

02 Трансферты из вышестоящих органов государственного 
управления 17 536,0

3 Трансферты из районного (города областного значения) бюджета 17 536,0

Функциональная группа
Сумма

тысяч тенге
Администратор бюджетных программ

Бюджетная программа
Наименование 

 
  II. Затраты 18 742,0

01   Государственные услуги общего характера 16 815,0

 124  Аппарат акима города районного значения, села, поселка, 
сельского округа 16 815,0

  001 Услуги по обеспечению деятельности акима города 
районного значения, села, поселка, сельского округа 16 815,0

06   Социальная помощь и социальное обеспечение 406,0
 124  Аппарат акима города районного значения, села, поселка, 

сельского округа 406,0

  003 Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам 
на дому 406,0

07   Жилищно-коммунальное хозяйство 1 521,0
 124  Аппарат акима города районного значения, села, поселка, 

сельского округа 1 521,0

  008 Освещение улиц населенных пунктов 1 521,0
III. Чистое бюджетное кредитование 0,0
Бюджетные кредиты 0,0
Погашение бюджетных кредитов 0,0
IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0
Приобретение финансовых активов 0,0
Поступления от продажи финансовых активов 
государства

0,0

V. Дефицит (профицит) бюджета 0,0
VI. Финансирование дефицита (использование 
профицита) бюджета 

0,0

Поступления займов 0,0
Погашение займов 0,0

8   Используемые остатки бюджетных средств 0,0
 01  Остатки бюджетных средств 0,0
  1 Свободные остатки бюджетных средств 0,0

                                                                                Егіндікөл   аудандық   мәслихатының    
                                                                                2021 жылғы 24 желтоқсан  № 7С14-2 

                                                                                шешіміне  9 қосымша

Қоржынкөл ауылының  2024 жылға арналған бюджеті

          Приложение 9
к решению Егиндыкольского районного

 маслихата от  24 декабря 2021 года № 7С14-2
Бюджет села Коржинколь на 2024 год 

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0,0
IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0
Қаржы активтерін   сатып алу 0,0
Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0,0
V. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0
VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0,0

Қарыздар түсімі 0,0
Қарыздарды өтеу 0,0

8   Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0,0
 01  Бюджет қаражаты қалдықтары 0,0
  1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 0,0

Погашение бюджетных кредитов 0,0
IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0
Приобретение финансовых активов 0,0
Поступления от продажи финансовых активов государства 0,0
V. Дефицит (профицит) бюджета 0,0
VI. Финансирование дефицита (использование профицита) 
бюджета 

0,0

Поступления займов 0,0
Погашение займов 0,0

8   Используемые остатки бюджетных средств 0,0
 01  Остатки бюджетных средств 0,0
  1 Свободные остатки бюджетных средств 0,0

Санаты

мың теңге
 сома

Сыныбы
Кіші сыныбы

Атауы 

I. Кірістер 20 008,0
1 Салықтық түсімдер 1 279,0

04 Меншiкке салынатын салықтар 1 279,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 20,0

3 Жер салығы 35,0
4 Көлiк құралдарына салынатын салық 1 224,0

4 Трансферттер түсімі 18 729,0
02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн 

трансферттер 18 729,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер 18 729,0

Категория

Сумма
тысяч тенге

Класс
Подкласс

Наименование 
I. Доходы 20 008,0

1 Налоговые поступления 1 279,0

04 Hалоги на собственность 1 279,0
1 Hалоги на имущество 20,0

3 Земельный налог 35,0
4 Hалог на транспортные средства 1 224,0

4 Поступления  трансфертов 18 729,0
02 Трансферты из вышестоящих органов государственного 

управления 18 729,0

3 Трансферты из районного (города областного значения) 
бюджета 18 729,0
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мың теңге

сома
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама
Атауы

 
  II. Шығындар 20 008,0

01   Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 18 019,0
 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ 

әкімінің аппараты 18 019,0

  001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер 18 019,0

06   Әлеуметтiк көмек және әлеуметтiк қамсыздандыру 407,0
 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ 

әкімінің аппараты 407,0

  003 Мұқтаж азаматтарға үйінде әлеуметтік көмек көрсету 407,0
07   Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 1 582,0
 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ 

әкімінің аппараты 1 582,0

  008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 1 582,0
III.  Таза бюджеттік кредиттеу 0,0
Бюджеттік кредиттер 0,0
Бюджеттік кредиттерді өтеу 0,0
IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0
Қаржы активтерін   сатып алу 0,0
Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін 
түсімдер

0,0

V. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0
VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0,0

Қарыздар түсімі 0,0
Қарыздарды өтеу 0,0

8   Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0,0
 01  Бюджет қаражаты қалдықтары 0,0
  1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 0,0

                                                                                Егіндікөл   аудандық   мәслихатының    
                                                                                2021 жылғы  24 желтоқсан № 7С14-2  

                                                                                шешіміне  10 қосымша
Бауман  ауылының  2022 жылға арналған бюджеті

Санаты 

мың теңге
 сома

Сыныбы
Кіші сыныбы

Атауы
I. Кірістер 26 313,0

1 Салықтық түсімдер 958,0
04 Меншiкке салынатын салықтар 958,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 23,0
3 Жер салығы 44,0
4 Көлiк құралдарына салынатын салық 891,0

4 Трансферттер түсімі 25 355,0
02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн 

трансферттер 25 355,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер 25 355,0

Функциональная группа
Сумма

тысяч тенге
Администратор бюджетных программ

Бюджетная программа
Наименование 

   II. Затраты 20 008,0
01   Государственные услуги общего характера 18 019,0
 124  Аппарат акима города районного значения, села, поселка, 

сельского округа 18 019,0

  001 Услуги по обеспечению деятельности акима города районного 
значения, села, поселка, сельского округа 18 019,0

06   Социальная помощь и социальное обеспечение 407,0
 124  Аппарат акима города районного значения, села, поселка, 

сельского округа 407,0

  003 Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому 407,0
07   Жилищно-коммунальное хозяйство 1 582,0
 124  Аппарат акима города районного значения, села, поселка, 

сельского округа 1 582,0

  008 Освещение улиц населенных пунктов 1 582,0
III. Чистое бюджетное кредитование 0,0
Бюджетные кредиты 0,0
Погашение бюджетных кредитов 0,0
IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0
Приобретение финансовых активов 0,0
Поступления от продажи финансовых активов государства 0,0
V. Дефицит (профицит) бюджета 0,0
VI. Финансирование дефицита (использование профицита) 
бюджета 

0,0

Поступления займов 0,0
Погашение займов 0,0

8   Используемые остатки бюджетных средств 0,0
 01  Остатки бюджетных средств 0,0
  1 Свободные остатки бюджетных средств 0,0

                        Приложение 10
к решению Егиндыкольского районного

 маслихата от 24 декабря 2021 года № 7С14-2
Бюджет села Бауманское на 2022 год 

Категория

Сумма
тысяч тенге

Класс

Подкласс

Наименование 
I. Доходы 26 313,0

1 Налоговые поступления 958,0

04 Hалоги на собственность 958,0
1 Hалоги на имущество 23,0
3 Земельный налог 44,0
4 Hалог на транспортные средства 891,0

4 Поступления  трансфертов 25 355,0
02 Трансферты из вышестоящих органов государственного управления 25 355,0

3 Трансферты из районного (города областного значения) бюджета 25 355,0

Функциональная группа
Сумма

тысяч тенге
Администратор бюджетных программ

Бюджетная программа
Наименование 

   II. Затраты 26 313,0
01   Государственные услуги общего характера 15 475,0
 124  Аппарат акима города районного значения, села, поселка, 

сельского округа 15 475,0

  001 Услуги по обеспечению деятельности акима города районного 
значения, села, поселка, сельского округа 15 475,0

06   Социальная помощь и социальное обеспечение 5 069,0
 124  Аппарат акима города районного значения, села, поселка, 

сельского округа 5 069,0

  003 Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на 
дому 5 069,0

07   Жилищно-коммунальное хозяйство 5 769,0
 124  Аппарат акима города районного значения, села, поселка, 

сельского округа 5 769,0

  008 Освещение улиц населенных пунктов 4 648,0
011 Благоустройство и озеленение населенных пунктов 1 121,0

III. Чистое бюджетное кредитование 0,0
Бюджетные кредиты 0,0
Погашение бюджетных кредитов 0,0
IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0
Приобретение финансовых активов 0,0
Поступления от продажи финансовых активов государства 0,0
V. Дефицит (профицит) бюджета 0,0
VI. Финансирование дефицита (использование профицита) 
бюджета 

0,0

Поступления займов 0,0
Погашение займов 0,0

8   Используемые остатки бюджетных средств 0,0
 01  Остатки бюджетных средств 0,0
  1 Свободные остатки бюджетных средств 0,0

Функционалдық топ
мың теңге

сома
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама
Атауы

 
  II. Шығындар 26 313,0

01   Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 15 475,0
 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ 

әкімінің аппараты 15 475,0

  001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер 15 475,0

06   Әлеуметтiк көмек және әлеуметтiк қамсыздандыру 5 069,0
 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ 

әкімінің аппараты 5 069,0

  003 Мұқтаж азаматтарға үйінде әлеуметтік көмек көрсету 5 069,0
07   Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 5 769,0
 124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ 

әкімінің аппараты 5 769,0

  008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 4 648,0
011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 1 121,0

III.  Таза бюджеттік кредиттеу 0,0
Бюджеттік кредиттер 0,0
Бюджеттік кредиттерді өтеу 0,0
IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0
Қаржы активтерін   сатып алу 0,0
Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0,0
V. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0
VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0,0

Қарыздар түсімі 0,0
Қарыздарды өтеу 0,0

8   Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0,0
 01  Бюджет қаражаты қалдықтары 0,0
  1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 0,0

Жалғасы келесі санда


